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ARsraAPPORT 2019

FORORD

Arsredovisning behiller den tidigare principiella indelning i tre sektioner. Forsta avdelningen omfattar de
frekventa primira bukviggsbricken: navelbrick och epigastrikabrick, dirnist foljer de mindre vanligt
forekommande ingreppen av Gvriga primira bukviggsbrack, och rektusmuskeldiastas (som egentligen inte
betraktas som ett regelritt brick) som egen entitet. Sista sektionen behandlar sekundira bukviggsbrick:
drrbrack och parastomala brick. Dessa 4r de mest resurskrivande och de som férmodligen orsakar mest
lidande.

Uppdelning medf6r att sektionerna blir ungefir lika stora. Patienter som opererats f6r mer 4n en typ av
brack klassas till det mer krivande, sa att epigastrikabriack dominerar 6ver navelbrick, och sekunddra brack
over primira, och parastomalt brick dver drrback dé vi anser att en atgirdad stomi i operationsomradet ir
en tyngre faktor som inte skall paverka gruppen med enbart drrbrack.

Tva moderna diagramtyper anvinds for att belysa nigra av de viktigaste resultatvariablerna, ett
trattdiagram (funnel plot) och ett VLAD/VRAD (Variable Life/Risk Adjusted Diagram).

I trattdiagrammet beriknas det 6vergripande mélvirdet for t.ex. postoperativ infektion, och 95% och
99% konfidensintervall for olika operationsvolymer, varefter individuella enheters resultat markeras. Om
man presterar i nivia med registrets totalresultat ligger man innanf6r konfidensintervallet. I grafen finns for
respektive enhet tva punkter, den forsta beriknad pa de 4 tidigare dren, och den andra pé innevarande ars
prestation. Avstindet i horisontell ledd mellan punkterna ir arets operationsvolym. Det bor noteras att
enheter med stor volym véger tungt vid berikning av malvirdet, likasa 4r utfallet beroende av en tillf6rliclig
rapportering av komplikationer eftersom utelimnade data kan ge intrycket av gynnsamt utfall.

VRAD ir en graf med konsekutiva operationer under aret ritas in som observerat minus forvintat
resultat. Riskjusteringen utgors av féregiende fyra ars utfall. Om den studerade hindelsen intriffar stiger
kurvan och i annat fall sjunker kurvan. Vid prestation i nivd med tidigare resultat bor kurvan pendla kring
noll-linjen.

Aven arets rapport innehaller en case-mix score (CMS) for att 6ka jimforbarheten mellan enheter. Den
ska inte forvixlas med en riskfaktor, dven om det ligger nira till. CMS baseras pa férdelningen av ingdende
faktorer, utvalda for att de anses utgora komplicerade faktor infor operation. Per- och postoperativa
komplikationer ingér saledes inte. CMS ir fortfarande under utveckling och ir inte implementerat i andra
analyser och resultatrapporter.

Teknikerna for graferna har beskrivits av Spiegelhalter och medarbetare vid Cambridge University, UK.

Mycket noje!
Augusti 2019
Peder Rogmark Agneta Montgomery
Registerhéllare Styrgruppsordférande
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INTRODUKTION

Bukviggsbrack definieras som hal i bukviggen varigenom bukhalans organ kan pressas ut. De indelas i
primira brick (bl.a. navelbrick) samt irrbrick. Primira brack ir vanligast. Arrbrick uppkommer efter
tidigare kirurgi nir drret brister vilket medfor stora besvir for patienten och dyra konsekvenser for samhallet.
Av alla bukoperationer resulterar 5-18% i ett efterfoljande drrbrack. Standardiserade operationsmetoder
saknas beroende pa brickets komplexitet sisom storlek, lokalisation, m.m. Modern behandling av drrbrick
forutsitter anvindandet av nit som forstirkning. Det optimala nitet finns dnnu inte. Introduktionen av nya
ndt ir mycket snabb med begrinsat vetenskapligt underlag. Ljumskbrack utgdr en helt egen entitet dé dessa
primira brack ar anatomiskt och kirurgiskt skarpt avgrinsade med sirskilda operationstekniker.

Registrets syfte dr att folja utvecklingen av nya tekniker och nit avseende komplikationer och
patientupplevelse till stod for forindringsarbetet pd bade lokal och nationell niva.

Genom att samla in data kring data kring det operativa ingreppet och grundliggande uppgifter fas
mojligheten att utvirdera vardens kvalitet.

Totala antalet bukviggsbrick som utfors i Sverige per ar 4r knappt 8500. Cirka 70% utgdrs av primira
brack: 50% navelbrick, 13% epigastrikabrick (i medellinjen mellan navel och bréstbenet) och 7% 6vriga
primira brick. De sekundira bracken som alltid har foregatts av kirurgi, uppgérs av 29% érrbrack och 1%
stomibrick. Den stora operationsvolymen utesluter centralisering till ndgra fa enheter varfor kunskaper
miste spridas och resultat jaimf6ras for att hoja den nationella kvalitetsnivan.

Idag registrerar 13 enheter sina brick, men ytterligare 6 enheter har anslutit sig men inte pabérjat
registrering. Registrets 6 olika bricktyper opereras av olika kliniktyper. Enkla navelbrick och
epigastrikabrack sker som regel pa dagkirurgiska enheter, medan parastomalbrick ofta dtgirdas av enheter
med storre kringresurser (och kanske inte alltid av brackkirurger). Var drrbrack och rektusdiastaser opereras
beror pd komplexitet och kompetens. Jamfort socialstyrelsens registerdatabas registreras mellan 13% och
28%, beroende pa brackeyp.

Ett register férvintas kunna berikna riskfaktorer for omoperation samt visa pd andra mer omedelbara
komplikationer, visa pi undermaliga nit och tekniker, synliggoéra utbildningsbehov, minska andelen
omopererade patienter och ddrmed vérdkostnader. Ur patientsynpunkt kommer bittre metoder att korta
vardférloppet och medge tidigare atergang till normalt liv.

Uppf6ljning och registrering av resultat ir omkring 90% for registrerade patienter.

KVALITETSREGISTRET FOR SVENSKA BUKVAGGSBRACK 1
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OVERGRIPANDE ANALYSER

TRATTDIAGRAM OCH VLAD/VRAD

Trattdiagram (funnel plot). Réd linje, malvirdet, motsvarar samtliga enheters medelvirde 2018, och
streckade respektive prickade linjer visar pd 90% och 99.9% konfidensintervall vid en viss operationsvolym.
Varje enhet har tvd markeringar, en ofirgad som svarar mot resultatet for de fyra foregiende aren (2014—
2017), och en som ir foregiende drs utfall. En pil forbinder resultaten, och skillnaden i x-led ir antalet

ingrepp som utforts under aret.

Variable Life/Risk Adjusted Diagram. Varje ingrepp ritas in i kronologisk ordning. Utfallet viktas med 1-
risk, dvs risken for den studerade variabeln faktisk intriffat. Risken beriknas pa foregiende 4 ars utfall.
Kurvan utgor en I6pande summering av utfallet. Om arets prestation ir i paritet med tidigare ar kommer
kurvan att hélla sig kring 0. Varje ging den studerade variabeln intriffat stiger kurvan, for att i annat fall

sjunka. Redovisning innehaller inte nigon casemix-justering.

KVALITETSREGISTRET FOR SVENSKA BUKVAGGSBRACK 3
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1.

Nat vid brackoperation

Anvindning av nit vid reparation av ett bukviggsbrack ir viktigt, sirskilt vid sekundira brack. Hur ofta nit

anvinds skiljer sig i och med att strikta indikationer saknas. Vid navel- och epigastrikabrick ir

nitanvindning 33% respektive 46%. Vanliga indikationer f6r nitanvindning ir storlek pa hilet, eller om

omgivande strukturer ir tunna och uttinjda. Tva enheter anvinder mindre ofta nit, medan tva anvinder

nit oftare, jimf6rt med totala data.

Navelbrack; Nitanvéndning

Epigastrikabrack; Natanvandning
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Vid sekundira brick dr nitindikationen stark och foljakdligen dr anvindandet hégre, 87% for drrbrick och

78% for stomibrack. Nitanvindandet ir hog och ligger nira (empiriska) malet 90% anvindning. Orsaker

till act inte anvinda nit kan vara mycket sma drrbrack dir storre dissektion (vivnadsskada) inte kan forsvaras,

eller som oftare vid stomibricken, att ett nit redan finns inlagt och halet forsnivas med suturer.

Arrbrack; Natanvandning
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Parastomalbrack; Natanvandning
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2. Uppfdljning av patienten efter operation

Uppféljning av primira brack 30 dagar efter operation ir hég, 92%, medan lingtidsuppfoljning ir betydligt
ligre, 57%, nagot ligre 4n tidigare (62%). Traditionellt har dessa ofta grunden helt friska patienter inte

foljts upp om inte nigon komplikation intriffat. Uppf6ljning efter 6 manader genomférs som regel endast

som kontroll om journalanteckning om besvir rapporterats, men styrs dven av lokal tradition.

Navelbrack; Uppfélining 1 manad

Navelbrack; Uppféljning 6 manader
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Epigastrikabrick har samma profil som navelbrick avseende uppfoljning. Uppfoljning efter 30 dagar ligger

pa samma niva, 92%, och avsevirt ligre efter 6 manader. Skillnaden mot tidigare &r forklaras med anslutning

av nya enheter utan denna uppfdljning. Det ir stor spridning pa deltagande enheters uppf6ljningsrutiner

for patientgrupperna.

Epigastrikabrack; Uppfélining 1 manad

Epigastrikabrack; Uppfélining 6 manader
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Nir det giller de mer sillan utférda andra primira bukviggsbracken méste man ta hinsyn till att de numerirt

ar fa och enstaka fall far stort genomslag i mitningen.

Ovriga priméra brack; Uppféljning 1 manad
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Ovriga priméra brack; Uppféljning 6 manader
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Rektusdiastas dr kanske det mest avancerade av de primira bukviggsdefekterna som dtgirdas med

nitimplantation. Féljaktligen 4r uppfoljningsgraden hég hos de som idr mer specialiserade pa denna

patientgrupp. Diagnosen uppmirksammas alltmer och leder oftare till operation. Négra rikdinjer for

metoderna finns dnnu inte.

Rektusdisastas; Uppféljning 1 manad

100%
95%
0%
B85%
80%
5%
T0%
B5%
B0%
55%]
50%
45%
40%]
35%
30%
25%
20%
15%=]
10%

5%

&——=® 0@ |~ Mlvirde
g—9D ---Cl95%
S Clegs%

0%

T
20

Antal utférda operationer

T
30

T
40

50

60

Rektusdiastas; Uppfélining 6 manader
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Eftersom drrbrick 4r mycket vanligt efter abdominell kirurgi med hogre komplikationsrisker dr

uppfoljningsgraden hog 88%, och 75% ses ocksi efter 6 manader, helt i paritet med tidigare. Det ir sillan

som komplikationer inte har likt ut inom 6 manader, men lingdragna sir- och nitinfektioner kan

forekomma.

Arrbrack; Uppfélining 1 manad
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Arrbrack; Uppféljning 6 manader
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Brack i anslutning till en stomi dr komplicerade att atgirda da bukviggsreparationen méste bevara ett hal i

bukviggen stort nog for att stomin ska fungera, men snivt nog for att forhindra aterkomst av brack. Det 4r

stor spridning mellan olika enheters uppfoljningsrutin dven av dessa patienter. Hogre andel

langtidsuppfoljning 4r 6nskvirt di aterfallsrisken 4r hég. Sannolike forlitar man sig pa patientens

dterkommande kontakt med stomiterapeut.

Parastomalbrack; Uppféljning 1 manad

Parastomalbréck; Uppféljning 6 manacder
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3. Komplikationsfritt efterforlopp

Varje kirurgiskt ingrepp medfor risk for en komplikation. Vanliga komplikationer 4r bland andra
sarinfektion, hematom (blodsutgjutning) och serom (kvarstiende vitskeansamling) i huden. Risken f6r
komplikation féranleder i vissa fall profylaktisk behandling med antibiotika eller med blodfértunnande
farmaka. Ett 6vergripande kvalitetsmatt 4r frinvaron av registrerad komplikation. Ur diagrammen nedan
gillande primira brick noteras liten spridning, men en enhet avviker vad giller navelbrack och har saledes
fler komplikationer. Av patienterna som opererats f6r med navelbrack och epigastrikabrack dr 92-93% utan
komplikationer efter operation.

Vid tolkning av diagrammen vid 6 méin uppf6ljningen b6r man erinras om uppf6ljningsgraden, som ir
relativt lag vid dessa vanligtvis godartade och komplikationsfria ingrepp.

Navelbrack; Komplikationsfri 1 manad Navelbrack; Komplikationsfri 6 manader
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Epigastrikabrack; Komplikationsfri 1 manad Epigastrikabrack; Komplikationsfri 6 manacder
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Ovriga primira brick samt rektusdiastas tolkas ofta som mer speciella fall och har en hog

uppfoljningsgrad efter 4 veckor. Rektusdiastas behover lingre uppfoljning for att bedoma utlikning och
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slutresultat avseende den balproblematik som indicerat ingreppet. Det ir ocksi ett ingrepp som firre enheter

dgnar sig t, oftast om annat primirt brick finns med i bilden.

Ovriga priméra brack; Komplikationsfri 1 manad
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Rektusdiastas; Komplikationsfri 1 manad
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Ovriga priméra brack; Komplikationsfri 6 manader
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Antal utférda operationer

Rektusdiastas; Komplikationsfri 6 manader
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Antal utférda operationer

Ingreppen for drrbrack och stomibrack har hégre komplikationsrisk. Okomplicerat efterférlopp har 84%

respektive 78% for patienter efter operation for drrbrack och stomibrick. Vad giller drrbrack avviker nagra

enheter med betydligt ligre komplikationsfrihet. Nagon casemix-justering finns inte, varfér fortsatt
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utredning krévs for ate forklara avvikelsen. En tinkbar orsak 4r bittre uppféljning och registrering, en

omstindighet dir drlighet tyvirr inte belonas.

Arrbrack; Komplikationsfri 1 manad

Arrbrack; Komplikationsfri 6 manader
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4. Omoperation inom 6 manader pga aterfall

Brackkirurgins stora problem har historiskt varit dterfall (recidiv). Man brukar skilja pi aterfall inom en
mycket kort tid, innebirande ett tekniskt haveri efter operationen, och ett lingtidsrecidiv, som anses ha
andra (flera) faktorer som inverkar pa forloppet. Registret tolkar en omoperation inom 6 manader som
tekniskt misslyckande. Tidsgrinsen far anses kort d& man betinker att patienten skall hinna till diagnos och
operation inom perioden 6 manader.

I graferna nedan speglas den mycket liga incidensen pa mellan 0 och 0,9%, hogst for drrbrick, och ligst
for parastomalbrack.

Navelbrack; Recidiv inom 6 manader Epigastrikabrack; Recidiv inom 6 manader
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5. Postoperativa sarinfektioner

Postoperativ sarinfektion dr den till antalet dominerande komplikationen efter brackkirurgi. Risknivan i
diagrammen ir beriknad frin de fyra féregiende dren, vilket medfor en utjimnande effekt 6ver tid . Gillande
navelbrick forfaller resultatet nigot forbittring jimfort foregiende dr, medan epigastrikabrack har drabbats
av infektion i samma omfattning som féregdende ar.

Det finns, som alltid vid uppf6ljning, méjligheten att bristande inrapportering av komplikationer ger

en dverdriven positiv bild av enheten. Nédgra sidana tecken pi bristande information féreligger inte hir.

Riskfaktor i diagrammen (sarinfektionsfrekvens)

Period Navelbrack Epigastrika- Ovriga Rektusmuskel- Arrbrack Stomibrack
brack  primara brack diastas

2018 0,0254 0,0206 0,0313 0,0568 0,0433 0,0213

2017 0,0248 0,0194 0,0357 0,0638 0,0431 0,0215

Riskfaktorn belastar varje lyckat ingrepp, medan en infektion belastar med (1-riskfaktorn). En langsamt
sjunkande kurva dr alltsd tecken péd lopande verksamhet utan infektioner, medan ett hack uppat ir en
infektion. Kurvan for navelbrack avviker inte mycket frin 0-strecket och incidensen av infektion 4r i paritet
med foregiende 4 ar. Betriffande epigastrikabrick si registrerades bara en(1) infektion (jamfort 3 st 2017).
Notera att vertikalskalan skiljer sig 4t mellan 2017 och 2018 f6r dessa bracktyper.

Postoperativa infektioner: Navelbrack, ar: 2017 Postoperativa infektioner: Navelbrack, ar: 2018
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Postoperativa infektioner: Epigastrika-\nbrack, ar: 2017

Postoperativa infektioner: Epigastrikabréck, ar: 2018
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Endast 1 postoperativ infektion noterades 2018 for ingreppen vid Ovriga primira brick och likasa vid

Rektusmuskeldiastas. Det 4r timligen fa ingrepp i respektive grupp och nigon trend kan inte avlisas.

Postoperativa infektioner: Ovriga primara\nbrack, ar: 2017

Postoperativa infektioner: Ovriga primara hréck, ar: 2018
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Kurvan fér drrbrack 2017 visar resultat i nivd med tidigare 4r, medan 2018 ars resultat visar pd klar

forbattring med firre infektioner i det postoperativa forloppet. Notera skiftet i vertikalskalan!

Postoperativa infektioner: Arrbrack, ar: 2017 Postoperativa infektioner: Arrhrack, ar: 2018
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Tva sarinfektioner registrerades bland de fi stomibracksoperationerna. Féregiende ars resultat medforde

dock en ldgre niva av kurvan som antyder att infektionsfrekvensen historiskt var hogre.

Postoperativa infektioner: Stomibrack, ar: 2017 Postoy iva infekti : Par, Ibrack, ar: 2018
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6.

Postoperativa infektioner 2018, enhetsvis

Féljande diagram ir framtagna pd samma sitt som i féregiende sektion, men nu med resultatet uppdelat pa

respektive enhet. Utfallet i denna typ av graf dr mycket beroende pa tillforlitligheten av inregistrerade data.

Saknas uppgift om utfallet blir linjen horisontell. Varje ingrepp markeras med en svagt gr ring.

Infektion efter navelbricksoperation 4r nagorlunda jimnt fordelat, men 2 enheter forefaller prestera bittre

in tidigare.

Postoperativa infektioner: Navelbrack, ar: 2017 P T brack, &r: 2018
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Postoperativa infektioner: Epigastrika-\nbrack, ar: 2017 Postoperativa infektioner: Epigastrikabrack, ar: 2018
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Infektioner efter operation av 6vriga primira brack och efter rektusmuskeldiastas har ett (1) registrerat fall

(inga 2017). Ingen skillnad foreligger i utfallet av dessa matt.

Postoperativa infektioner: Ovriga primara\nbrack, ar: 2017

Postoperativa infektioner: Ovriga primara brack, ar: 2018

2,0% 2,0%
1,5% 1,5%
1,0% 1,0%
-
0,5% 0,5%
0,0% - c 0p = ;
— ) —  ———— " U —
L |
-0,5% 0,5%
-1,0% -1,0%
-1,5% -1,5%
20 T T T T T T T T T T T T T 20 T T T T T T T T T T T T T
jan feb  mar  apr mal jun ul aug  sep ot nov  dec Jan jan feb  mar  apr  ma  jun ul aug  sep okt nov  dec  jan
Postoperativa infekti : Rek kel-\ndi ar: 2017 P F iva infekti : Rek keldi: ar: 2018
2,0% 2,0%
1,5% 1,5%
1,0% 1,0%
0,5%] j_‘_‘—‘—‘ 0,5% ’—‘
1
0,0% 0p
T | = —_— ]
] ! \ -
0,5% —_ e -0,5% e
“—\_‘—‘—l—‘ l—__l
-1,0% | 0% |_‘_\—|_
1 . 3
-1,5% 1 5%
-2,0% T T T T T T T T T T -20 T T T T T T T T T
fan  feb  mar @ oma  jun aug  sep okt nov  dec  jan jan feb  mar @ ma  jun ul aug  sep ot nov dec  jan

KVALITETSREGISTRET FOR SVENSKA BUKVAGGSBRACK



ARsrAPPORT 2019

Sérinfektioner efter drrbrackskirurgi antyder att en enhet avviker med bittre resultat under andra halvaret

2017, jimfort dvriga.

Postoperativa infektioner: Arrbrack, &r: 2017 Postoperativa infektioner: Arrbréick, ar: 2018
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Tva registrerade infektioner efter stomibracksingrepp 2017 (pd samma enhet) indikerar bibehéllen forvintad

niva.
Postoperativa infektioner: Stomibréck, ar: 2017 Postoperativa infektioner: Stomibréack, ar: 2018
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7. Case-Mix Score

Det dr mycket svart att jimfora enheters resultat mot varandra. Patientkategorier kan vara olika di en
specialisering mot dagkirurgi och friskare patienter kan paverka utfallet. Andra faktorer, som akut genomfért
ingrepp, kan innebira att inte specialinriktad kompetens kan medverka i en kanske besvirligare situation,
didr patienten dessutom 4r mer péverkad.

Ett forsok att spegla komplexiteten i patienterna har gjorts genom att viga samman och berikna en
”standardpatient”. Genom att inkludera faktorer som alder, BMI, ASA-kategori, rokning, férekomst av
specificerade riskfaktorer, operationsindikation, antal tidigare operationer i omradet, brackets storlek, och
reoperation, samt korrigera fér inbérdes korrelation har ett case-mix score (CMS) beriknats for varje patient.
Standardpatienten har CMS 0 med standardavvikelsen 100. Varje enhet beskrivs sedan med sin
genomsnittliga standardpatient med 95% konfidensintervall. Malet 4r att CMS ska vigas in i
resultatanalyserna for att 6ka jaimforbarheten. Antalet patienter som berikningen baserats pa indikeras med
storleken pa markeringen. Eftersom berikningen 4r under utveckling halles 4ven hir pa anonymiteten f6r
enheterna.

Det blir uppenbart att man opererar olika patientkategorier gillande navelbrack och epigastrikabrick,

medan de fa 6vriga primira bracken och rektusmuskeldiastaserna knappt ricker for att skilja enheterna ét.

Typ av bukvaggshrick: Navelbrack Typ av bukvaggshrack: Epi ika-\nbrack
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Vad giller drrbrick finns det uttalad skillnad mellan enheterna, som inte 4r lika stor vid parastomalbrack.

Typ av bukviggshrack: Arrbrack

Typ av bukviggsbrack: Stomibrack
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PRIMARA BUKVAGGSBRACK

8. Antal registrerade operationer

Navelbrack

Epigastrika-

brack

B Man

700

6007

Il

O Kvinna

[ sanmtliga

I I I 1 T
2014 215 26 2017 28 2014

2015 2018 2017 2018
Antal operationer inklusive konsfordelning
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt

Navelbrack  Kvinna 165 33,3% 185 34,5% 193 358% 229 38,4% 225 33,1% 997 35,0%

Man 330 66,7% 352 655% 346 64,2% 368 61,6% 455 66,9% 1851 65,0%

Totalt 495 537 539 597 680 2848
Epigastrika-  Kvinna 96 575% 92 50,8% 98 563% 121 60,8% 138 56,1% 545 56,4%
brack Man 71 425% 89 492% 76 43,7% 78 39,2% 108 43,9% 422 43,6%

Totalt 167 181 174 199 246 967

Varden ar antal (n) och (%) av totalt antal (inkl saknade)
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PRIMARA BUKVAGGSBRACK

9. Dagkirurgisk verksamhet

Andel ingrepp som utforts i dagkirurgi

Epigastrika-

Navelbrack brack O Samtiiga
100%]
0%
B0%
70%
0%
50%
40%
30%—
20%=
10%
0% T T T T T T T T T T
20M4 2015 206 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2018
Ingrepp i dagkirurgi
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Navelbrack Ja 362 73,1% 401 74,7% 389 72,2% 412 69,0% 488 71,8% 2052 72,1%
Nej 107 21,6% 120 22,3% 130 24,1% 157 26,3% 156 22,9% 670 23,5%
Uppg.sakn. 26 5,3% 16 3,0% 20 3,7% 28 4,7% 36 5,3% 126 4,4%
Totalt 495 537 539 597 680 2848
Epigastrika- Ja 113 67,7% 125 69,1% 113 64,9% 136 68,3% 144 58,5% 631 65,3%
brack Nej 41 24,6% 50 27,6% 56 32,2% 58 29,1% 81 32,9% 286 29,6%
Uppg.sakn. 13 7,8% 6 3,3% 5 2,9% 5 2,5% 21 8,5% 50 5,2%
Totalt 167 181 174 199 246 967

Varden ar antal, och procent av totalantalet ingrepp (inkl saknade data)
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10. Vardtid (dygn), exklusive dagkirurgi

Extremvirden (>30) utesluts ur grafen.

Epigastrika- Vrdtider Epigastrika-
Navelbrack brack Olsamtiga Navelbrack brack [ Satiga
30 30+
254 254
20 20
:;:15* E’WS’
10 10+ )
5= o : . 54 @ * : * : L] - L] )
L] * o o L] a L] o * L] L] o
* L]
= | & = EEREREIIEERER
N Kvwl'\r\s M;r\ Km:\r\s M;r\ v 20'14 20'15 QD!IS 20'17 20'18 ZDIM 20‘15 20'15 20'17 ZDI‘WE
Arets vardtider (dygn) for bracktyper, exklusive dagkirurgi
Vardtid (dygn) >30d
Antal Medelvarde SD Median Minsta Q1 Q3 Hogsta Antal
Navelbrack 156 3,2 9,08 1,0 1 1,00 2,00 63 4
Epigastrikabrack 81 2,8 6,31 1,0 1 1,00 2,00 42 1
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PRIMARA BUKVAGGSBRACK

11. Akut kirurgi

Navelbrack brack

Epigastrika-

Indikation
[] Akut, annan orsak

] Akut, inklamt bréck

100%
90%—] [ santliga
80%
70%
G0%
50%
40%
30%
20%-
10%
0% T T T T T T T T | T | | |
2014 2015 2016 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2018
Operationsindikation 6ver de senaste 5 aren
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Navelbrack Akut, annan orsak 3 0,6% 5 0,9% 0 0,0% 6 1,0% 9 1,3% 23 0,8%
Akut, inklamt brack 18 3,6% 21 3,9% 30 56% 32 54% 33 49% 134 4,7%
Elektiv, del av annan 18 3,6% 37 6,9% 45 8,3% 39 6,5% 34 5,0% 173 6,1%
operation
Elektiv brackoperation 444 89,7% 467 87,0% 463 859% 514 86,1% 592 87,1% 2480 87,1%
Uppg.sakn. 12 2,4% 7 1,3% 1 0,2% 6 1,0% 12 1,8% 38 1,3%
Totalt 495 537 539 597 680 2848
Epigastrika- Akut, annan orsak 1 0,6% 2 1,1% 1 0,6% 1 0,5% 0 0,0% 5 0,5%
brack Akut, inklamt brack 3 1,8% 5 2,8% 10 5,7% 9 4,5% 11 4,5% 38 3,9%
Elektiv, del av annan 2 1,2% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 2 0,8% 4 0,4%
operation
Elektiv brackoperation 157 94,0% 172 950% 161 92,5% 183 92,0% 230 93,5% 903 93,4%
Uppg.sakn. 4 2,4% 2 1,1% 2 1,1% 6 3,0% 3 1,2% 17 1,8%
Totalt 167 181 174 199 246 967

Varden arn, %
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12. Patientalder och kon

alder (ar)
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Aldersfordelning per bracktyp dver tid

2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Navelbrack

0-4 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
5-9 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
10-14 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 0,1% 1 0,0%
15-19 1 0,2% 2 0,4% 4 0,7% 4 0,7% 2 0,3% 13 0,5%
20-24 10 2,0% 3 0,6% 4 0,7% 7 1,2% 10 1,5% 34 1,2%
25-29 17 3,4% 15 2,8% 24 4,5% 22 3,7% 21 3,1% 99 3,5%
30-34 38 7,7% 46 8,6% 26 48% 48 8,0% 50 7,4% 208 7,3%
35-39 51 10,3% 58 10,8% 72 13,4% 55 9,2% 74 10,9% 310 10,9%
40-44 64 129% 67 12,5% 53 9,8% 53 8,9% 67 9,9% 304 10,7%
45-49 52 105% 65 12,1% 58 10,8% 71 11,9% 72 10,6% 318 11,2%
50-54 56 113% 56 104% 76 141% 72 12,1% 96 14,1% 356 12,5%
55-59 48 9,7% 47 88% 67 124% 67 11,2% 93 13,7% 322 11,3%
60-64 52 10,5% 52 9,7% 48 89% 64 10,7% 69 10,1% 285 10,0%
65-69 47 95% 64 11,9% 51 9,5% 49 8,2% 52 7,6% 263 9,2%
70-74 31 6,3% 38 7,1% 41 7,6% 46 7,7% 41 6,0% 197 6,9%
75-79 16 3,2% 18 3,4% 10 1,9% 24 4,0% 18 2,6% 86 3,0%
80-84 9 1,8% 4 0,7% 4 0,7% 12 2,0% 9 1,3% 38 1,3%
85-89 3 0,6% 2 0,4% 0 0,0% 3 0,5% 4 0,6% 12 0,4%
90- 0 0,0% 0 0,0% 1 0,2% 0 0,0% 0,1% 2 0,1%

Totalt 495 537 539 597 680 2848

Epigastrika-

brack 0-4 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
5-9 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
10-14 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
15-19 1 0,6% 0 0,0% 0 0,0% 2 1,0% 3 1,2% 6 0,6%
20-24 4 2,4% 6 3,3% 3 1,7% 7 3,5% 3 1,2% 23 2,4%
25-29 8 4,8% 18 9,9% 13 7,5% 8 4,0% 15 6,1% 62 6,4%
30-34 6 3,6% 11 6,1% 12 6,9% 18 9,0% 23 9,3% 70 7,2%
35-39 21 12,6% 18 99% 27 15,5% 21 10,6% 17 6,9% 104 10,8%
40-44 24 144% 19 10,5% 23 13,2% 27 13,6% 34 13,8% 127  13,1%
45-49 20 12,0% 31 17,1% 19 109% 24 12,1% 30 12,2% 124 12,8%
50-54 14 8,4% 26 14,4% 19 109% 26 13,1% 25 10,2% 110 11,4%
55-59 20 12,0% 14 7,7% 12 6,9% 13 6,5% 24 9,8% 83 8,6%
60-64 18 10,8% 14 7,7% 8 4,6% 17 85% 26 10,6% 83 8,6%
65-69 19 11,4% 10 5,5% 18 10,3% 12 6,0% 19 7,7% 78 8,1%
70-74 9 5,4% 4 2,2% 13 7,5% 12 6,0% 12 4,9% 50 5,2%
75-79 1 0,6% 4 2,2% 0 0,0% 3,06 10 4,1% 21 2,2%
80-84 1 0,6% 2 1,1% 1,7% 2,0% 2 0,8% 12 1,2%
85-89 1 0,6% 4 2,2% 2,3% 0,0% 0,4% 10 1,0%
90- 0 0,0% 0 0,0% 0,0% 1,0% 2 0,8% 4 0,4%

Totalt 167 181 174 199 246 967

Varden arn, %
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13. Body Mass Index (BMI)

. Epigastrika-
Navelbrack brack [ samtiga
50
@
45—
. 8
40
351
&
E
o
=
m
25
20 -
15
10 T T T T
Kvinna Man Kvinna Man
Patient-BMI (senaste aret)
BMI (kg/m?)
Antal Medelv. SD Median Minsta Q1 Q3 Hogsta
Navelbrack Kvinna 225 26,4 5,0 25,4 17 229 294 a7
Man 455 29,1 3,9 28,9 21 26,5 31,3 41
Epigastrika- Kvinna 138 26,0 5,1 25,7 17 22,0 29,0 43
brack Man 108 28,5 4,8 27,8 17 24,7 31,6 44
BMI-gruppering vid operation
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Navelbrack Underviktig 13 2,7% 18 3,5% 19 3,6% 18 3,1% 14 2,1% 82 2,9%
Normalviktig 113 23,4% 126 24,4% 146 27,9% 149 25,6% 149 22,1% 683 24,6%
Overviktig 205 42,4% 210 40,7% 219 419% 236 40,5% 289 42,8% 1159 41,7%
Fet 107 22,2% 115 22,3% 107 20,5% 146 25,0% 175 259% 650 23,4%
Extremt fet 45 9,3% a7 9,1% 32 6,1% 34 5,8% 48 7,1% 206 7,4%
Totalt 483 516 523 583 675 2780
Epigastrika- Underviktig 7 4,3% 12 6,9% 11 6,5% 10 5,1% 14 5,8% 54 5,7%
bréack Normalviktig 62 38,0% 71  40,6% 59 34,9% 84 42,9% 74 30,5% 350 37,0%
Overviktig 57 35,0% 62 35,4% 62 36,7% 66 33,7% 92 37,9% 339 358%
Fet 26 16,0% 22 12,6% 27  16,0% 23 11,7% 47  19,3% 145 15,3%
Extremt fet 11 6,7% 8 4,6% 10 5,9% 13 6,6% 16 6,6% 58 6,1%
Totalt 163 175 169 196 243 946

BMI-grinser: Undervikt <20; Normalvikt 20-25; Overvikt 25-30; Fetma 30-35; Extrem fetma >35.
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14. ASA-klassificering

. Epigastrika- ASA
Navelbrack brack klass
100% |y
— .I\,"
Em
] I
0% o
80%
|:|Samtliga
70%
0%
50%
40%
30%
20%-]
10%
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2016 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2018
ASA-klassificering éver de senaste 5 aren
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Navelbrack | 231 46,7% 250 46,6% 249 46,2% 265 44,4% 279 41,0% 1274 44,7%
1l 211 42,6% 224 41,7% 221 41,0% 263 44,1% 313 46,0% 1232 43,3%
1 44 8,9% 55 10,2% 62 11,5% 60 10,1% 74 10,9% 295 10,4%
v 2 0,4% 5 0,9% 6 1,1% 5 0,8% 5 0,7% 23 0,8%
\Y 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0,0% 0 0,0%
Uppg.sakn. 7 1,4% 3 0,6% 1 0,2% 4 0,7% 9 1,3% 24 0,8%
Totalt 495 537 539 597 680 2848
Epigastrika- | 88 52,7% 111 61,3% 76 43,7% 101 50,8% 115 46,7% 491 50,8%
brack 1] 64 38,3% 53 29,3% 79 45,4% 76 38,2% 100 40,7% 372 38,5%
1 12 7,2% 15 8,3% 18 10,3% 19 9,5% 27 11,0% 91 9,4%
v 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0,5% 0,8% 0,3%
Vv 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%
Uppg.sakn. 1,8% 1,1% 0,6% 1,0% 0,8% 10 1,0%
Totalt 167 181 174 199 246 967

Varden ar n, %
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15. Infektionsprofylax

. Epigastrika- Infektions-
Navelbrack brack prafylax
100%=| DJa, uttkac
OJa, en-dos
90%=
(1 Santliga
0%
T0%
60%
S0%
40%
30%
20%=
10%=
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2018 2017 2018 2014 2015 2018 2017 2018
Infektionsprofylax over de senaste 5 aren
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Navelbrack  Ja, en-dos 82 16,6% 76 142% 63 11,7% 69 11,6% 80 11,8% 370 13,0%
Ja, utdkad 7 14% 7 13% 10 19% 13 22% 14 21% 51 1,8%
Nej 394 79,6% 442 82,3% 452 83,9% 499 83,6% 573 84,3% 2360 82,9%
Uppg.sakn. 12 24% 12 22% 14 26% 16 27% 13  1,9% 67  2,4%
Totalt 495 537 539 597 680 2848
Epigastrika-  Ja, en-dos 29 17,4% 30 16,6% 23 132% 19 95% 37 150% 138 14,3%
brack Ja, utdkad 2 12% 3 1,7% 2 11% 2 10% 2 08% 11  1,1%
Nej 127 76,0% 143 79,0% 146 83,9% 176 88,4% 203 82,5% 795 82,2%
Uppg.sakn. 9 54% 5 28% 3 17% 2 10% 4 16% 23 2,4%
Totalt 167 181 174 199 246 967

Varden arn, %
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16. Trombosprofylax

. Epigastrika- Trombos-
Navelbrack brack profylax
1009~ ] Ja, utékad
O Ja, op-dyan
90%-]
1 Santliga
B0%|
70%]
0%
50%]
40%
30%]
20%-]
10%] ——
0% T T T T T T T T | T I T
2014 2015 2016 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2018
Trombosprofylax vid operation 6ver de senaste 5 aren
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Navelbrack Ja, op-dygn 24 4,8% 19 3,5% 35 6,5% 13 2,2% 6 0,9% 97 3,4%
Ja, utdkad 34 6,9% 41 7,6% 35 6,5% 38 6,4% 56 8,2% 204 7,2%
Nej 424 85,7% 461 858% 454 84,2% 532 89,1% 605 89,0% 2476 86,9%
Uppg.sakn. 13 2,6% 16 3,0% 15 2,8% 14 2,3% 13 1,9% 71 2,5%
Totalt 495 537 539 597 680 2848
Epigastrika- Ja, op-dygn 4 2,4% 8 4,4% 8 4,6% 0 0,0% 3 1,2% 23 2,4%
brack Ja, utokad 19 11,4% 12 6,6% 11 6,3% 10 5,0% 27 11,0% 79 8,2%
Nej 133 79,6% 156 86,2% 150 86,2% 187 94,0% 211 85,8% 837 86,6%
Uppg.sakn. 11 6,6% 5 2,8% 5 2,9% 2 1,0% 5 2,0% 28 2,9%
Totalt 167 181 174 199 246 967

Varden arn, %
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17. Anestesimetod

. Epigastrika- Anestesi-
Navelbrack brack metod
100%=] IH EpiduralRegional

[ Lokalanestesi
[ Markos

0%
] samtliga

80%

0%

G0%

0%

40%

30%

20%=

10%=

0%

1 T T T I I I I I I
2014 2015 2016 2017 208 2014 25 26 2017 28

Anestesimetod for olika bukvéggsbrack éver de senaste 5 aren

2014 2015 2016 2017 2018 Totalt

Navelbrack  Narkos 431 87,1% 494 92,0% 497 92,2% 523 87,6% 574 84,4% 2519 88,4%
Lokalanestesi 58 11,7% 38 7,1% 38 7% 68 11,4% 101 149% 303 10,6%
Epidural/Regional 1 02% 2 04% 2 04% 2 03% 0 00% 7 02%
Uppg.sakn. 5 10% 3 06% 2 04% 4 07% 5 07% 19 0,7%
Totalt 495 537 539 597 680 2848

Epigastrika-  Narkos 156 93,4% 169 93,4% 160 92,0% 183 92,0% 216 87,8% 884 91,4%

brack Lokalanestesi 11  66% 10 55% 14 80% 15 7,5% 26 106% 76  7,9%
Epidural/Regional 0 00% 0 00% O 00% 0 00% 1 04% 1 01%
Uppg.sakn. 0 00% 2 11% 0 00% 1 05% 3 12% 6 0,6%
Totalt 167 181 174 199 246 967

Varden ar n, %
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18. Laparoskopisk operationsteknik

. Epigastrika- Operations-
Navelbrack brack teknik
30%= Laparoskopisk
konverterad
I Laparoskopisk
[ samtliga
[
20%
| —]
10%]
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2016 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2018
Operationsteknik over de senaste 5 aren
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Navelbrack Oppen 445 89,9% 460 85,7% 461 855% 499 83,6% 579 85,1% 2444 85,8%
Laparoskopisk 35 71% 62 11,5% 65 12,1% 87 146% 88 12,9% 337 11,8%
Laparoskopisk, 2 0,4% 2 0,4% 1 0,2% 1 0,2% 0 0,0% 6 0,2%
konverterad
Uppg.sakn. 13 2,6% 13 2,4% 12 2,2% 10 1,7% 13 1,9% 61 2,1%
Totalt 495 537 539 597 680 2848
Epigastrika- Oppen 127 76,0% 136 75,1% 133 76,4% 151 759% 177 72,0% 724 74,9%
brack
Laparoskopisk 37 222% 39 215% 40 23,0% 42 21,1% 65 26,4% 223 23,1%
Laparoskopisk, 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 2 1,0% 0 0,0% 2 0,2%
konverterad
Uppg.sakn. 3 1,8% 6 3,3% 1 0,6% 4 2,0% 4 1,6% 18 1,9%
Totalt 167 181 174 199 246 967

Varden arn, %
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19. Natanvandning vid brackplastik

. Epigastrika- Andel
MNavelbrack brack nat-
100%- plastiker
[ samtliga
0%
0%
0%
0%
50%]
40%
30%]
20%-
10%]
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2016 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2018
Typ av plastik over de senaste 5 aren
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Navelbrack Natplastik 143  289% 184 34,3% 168 31,2% 202 33,8% 202 29,7% 899 31,6%
Suturplastik 338 683% 344 64,1% 365 67,7% 390 653% 460 67,6% 1897 66,6%
Uppg.sakn. 14 2,8% 9 1,7% 6 1,1% 5 08% 18 2,6% 52 1,8%
Totalt 495 537 539 597 680 2848
Epigastrika-  Natplastik 68 40,7% 80 44,2% 78 44,8% 80 40,2% 121 49,2% 427 44,2%
brack Suturplastik 95 56,9% 98 54,1% 90 51,7% 115 57,8% 119 484% 517 53,5%
Uppg.sakn. 4 2,4% 3 1,7% 6 3,4% 4 2,0% 6 2,4% 23 2,4%
Totalt 167 181 174 199 246 967

Varden ar n, %
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20. Metod vid brackplastik

Navelbrack

Epigastrika-

brack metoder

Annan
Nat, flera
nivaer
Plugg-
teknil
PO
Interstit.
nat

Retro-
musk. nat
Onlay nat
Sutur lap.
Sutur [angs.
resorb
Sutur icke

Operations-

resorb

O santliga

> 2014 2015 2016 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2018
Plastikmetod over de senaste 5 aren
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Navelbrack Sutur, icke resorberbar 304 61,4% 312 58,1% 334 62,0% 355 595% 410 60,3% 1715 60,2%
Sutur, langsamt 12 2,4% 23 4,3% 21 3,9% 22 3,7% 38 5,6% 116 4,1%
resorberbar
Sutur, laparoskopisk 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
Onlay nat 11 2,2% 10 1,9% 12 2,2% 12 2,0% 12 1,8% 57 2,0%
Retromuskulart nat 67 135% 82 153% 70 13,0% 65 109% 68 10,0% 352 12,4%
Interstitiellt nat 6 1,2% 14 2,6% 11 2,0% 12 2,0% 28 4,1% 71 2,5%
IPOM 42 8,5% 72 13,4% 72 13,4% 101 169% 76 11,2% 363 12,7%
Pluggteknik 17 3,4% 6 1,1% 3 0,6% 12 2,0% 18 2,6% 56 2,0%
Nat pa flera nivaer 1 0,2% 1 0,2% 0 0,0% 0 0,0% 1 0,1% 3 0,1%
Annan 21 4,2% 8 1,5% 10 1,9% 13 2,2% 11 1,6% 63 2,2%
Uppg.sakn. 14 2,8% 9 1,7% 6 1,1% 5 0,8% 18 2,6% 52 1,8%
Totalt 495 537 539 597 680 2848
Epigastrika- Sutur, icke resorberbar 88 52,7% 90 49,7% 81 46,6% 105 52,8% 107 43,5% 471 48,7%
brack Sutur, langsamt 3 1,8% 3 1,7% 5 2,9% 3 1,5% 5 2,0% 19 2,0%
resorberbar
Sutur, laparoskopisk 0 0,0% 1 0,6% 0 0,0% 0,0% 0 0,0% 1 0,1%
Onlay nat 7 4,2% 1 0,6% 1 0,6% 2,5% 10 4,1% 24 2,5%
Retromuskulart nat 23 13,8% 32 17,7% 36 20,7% 25 12,6% 42 17,1% 158 16,3%
Interstitiellt nat 2 1,2% 3 1,7% 3 1,7% 4 2,0% 4 1,6% 16 1,7%
IPOM 34 20,4% 41 22,7% 37 213% 46 23,1% 62 25,2% 220 22,8%
Pluggteknik 1,2% 3 1,7% 1 0,6% 0,0% 1,2% 9 0,9%
Nt pa flera nivaer 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0%
Annan 2,4% 4 2,2% 4 2,3% 3,5% 2,8% 26 2,7%
Uppg.sakn. 2,4% 3 1,7% 6 3,4% 4 2,0% 2,4% 23 2,4%
Totalt 167 181 174 199 246 967

Varden arn, %
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21. Operationstid

Operationstider >360 min betraktas som extremvirden och utesluts ur grafen

i Epigastrika- Operations- i Epigastrika-
Navelbrack brack tider Navelbrack brack [ Santiga
O santiga 300 .
180 3
; ]«
g .
8 e | . .
o = TR
s 2 e . 1 o+ e . : f g
R O I N [
| | l I i I I I | !
60_ ‘ I 1
.
o 20‘1 4 20‘1 B 20‘1 g 20‘1 7 20‘1 8 20‘1 4 20‘1 s 20‘1 B 20‘1 7 20‘1 8
Operationstid
Operationstid (min) Antal op
Antal Medelvarde SD Median Minsta Ql Q3 Hogsta >360
Navelbrack 680 45 25 39 10 28 54 200 0
Epigastrika- 246 51 34 40 11 28 60 198 0
brack
Operationstider over aren
2014 2015 2016 2017 2018
Navelbrack Antal op 495 537 539 597 680
Medelvarde 48 46 43 45 45
Medelvarde SE 2 2 1 1 1
SD 39 35 28 25 25
Median 40 36 35 38 39
Minimum 8 4 5 8 10
Q1 28 28 27 28 28
Q3 60 51 53 57 54
Maximum 620 295 215 172 200
>360 min (Antal op) 1 0 0 0 0
Epigastrika- Antal op 167 181 174 199 246
brack Medelvirde 49 46 48 46 51
Medelvarde SE 2 2 3 4 2
SD 31 30 36 50 34
Median 40 37 37 36 40
Minimum 7 11 10 10 11
Q1 28 26 28 26 28
Q3 63 56 54 52 60
Maximum 172 198 284 619 198
>360 min (Antal op) 0 0 0 1 0
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22. Avsaknad av specifika riskfaktorer

. Epigastrika- Inga
Mavelbrack brack Risk-
faktorer
100%=
[ samtliga
S0%
B0%
TO%
B0%
S0%
40%
30%
20%=
0%
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2018 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2018
Andel utan registrerade specifika riskfaktorer
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
avelpbrac ,27/0 ,07/0 ,07 ,270 ,570 ,070
Navelbrack 354 715% 391 72,8% 386 71,6% 443 742% 471 69,3% 2045 71,8%
Ef;g;(“"ka' 141 285% 146 272% 153 28,4% 154 258% 209 30,7% 803 282%
Varden arn, %
Registrerade specifika riskfaktorer vid kirurgi for bukvéaggsbrack
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Navelbrack  Aktiv rokare 23 46% 17 32% 19 35% 25 42% 31 46% 115 4,0%
Aktiv rokare med rokstopp 472 95,4% 520 96,8% 520 96,5% 572 958% 649 95,4% 2733 96,0%
Diabetes 9 18% 9 17% 8 15% 12 20% 10 15% 48 1,7%
KOL & Astma 486 98,2% 528 98,3% 531 98,5% 585 98,0% 670 985% 2800 98,3%
Koagulationsrubbning 31 63% 30 56% 34 63% 34 57% 48 71% 177 6.22%
Steroidbehandling 464 93,7% 507 94,4% 505 93,7% 563 94,3% 632 92,9% 2671 93,8%
Immunosuppressiv 27 55% 32 60% 32 59% 42 7,0% 56 82% 189 6,6%
behandling
Epigastrika-  Aktiv rokare 468 94,5% 505 94,0% 507 94,1% 555 93,0% 624 91,8% 2659 93,4%
brack Aktiv rékare med rékstopp 3 06% 1 02% 6 1,1% 1 02% 3 04% 14 0,5%
Diabetes 492 99,4% 536 99,8% 533 989% 596 99,8% 677 99,6% 2834 99,5%
KOL & Astma 4 08% 4 07% 14 26% 3 05% 5 0,7% 30 1,1%
Koagulationsrubbning 491 99,2% 533 99,3% 525 97,4% 594 99,5% 675 99,3% 2818 98,9%
Steroidbehandling 6 1,2% 9 1,7% 9 1,7% 4 0,7% 7 1,0% 35 1,2%
Immunosuppressiv 489 98,8% 528 98,3% 530 983% 593 99,3% 673 99,0% 2813 98,8%

behandling

Varden ar n, %. Flera riskfaktorer kan finnas hos samma individ.
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23. Komplikationsfritt efterforlopp

Epigastrika-

Komplikations-

Navelbrack brack fri vardtid

100%—] [ samtiga

Si0%

809

T0%

0%

S0%

40%

30%

20%=

10%

0% T T T T T T T T T

2014 25 2mM7 208 2014 25 2016 217 2018
Komplikationsfritt peroperativt forlopp (t.o.m. utskrivning)
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Navelbrack 487 98,4% 526 98,0% 524 97,2% 583 97,7% 663 97,5% 2783 97,72%
Ef;g;(“"ka' 16% 11  20% 15  28% 14  23% 17  25% 65 2,28%
Varden ar n, %
Registrerade perioperativa komplikationsfrekvenser (innan hemgéng)
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt

Navelbrack Blédning 0 000% 1 019% 1 019% 0 000% O 0,00% 2 0,07%

Tarmskada 495 100,00% 536 99,81% 538 99,81% 597 100,00% 680 100,00% 2846 99,93%

Urinblaseskada 0 000% 0O 000% 1 0,19% 0 000% 0 0,00% 1 0,04%

Kardiopulmonell
komplikation

Medicinteknisk
komplikation

Annan komplikation

495 100,00%

0 0,00%

495 100,00%

537 100,00%

0 0,00%

537 100,00%

538 99,81%

0 0,00%

539 100,00%

597 100,00%

0 0,00%

597 100,00%

680 100,00%

0 0,00%

680 100,00%

2847 99,96%

0 0,00%

2848 100,00%

Epigastrika-
brack

Blédning
Tarmskada
Urinbldseskada

Kardiopulmonell
komplikation

Medicinteknisk
komplikation

Annan komplikation

0 0,00%
495 100,00%
0 0,00%

495 100,00%

0 0,00%

495 100,00%

0 0,00%
537 100,00%
0 0,00%

537 100,00%

0 0,00%

537 100,00%

0 0,00%
539 100,00%
0 0,00%

539 100,00%

1 0,19%

538 99,81%

0 0,00%
597 100,00%
0 0,00%

597 100,00%

0 0,00%

597 100,00%

0 0,00%
680 100,00%
0 0,00%

680 100,00%

0 0,00%

680 100,00%

0 0,00%
2848 100,00%
0 0,00%

2848 100,00%

1 0,04%

2847 99,96%

Varden arn, %
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24. Uppfoljning efter 1 manad

. Epigastrika- Up{]fﬁllning
Navelbrack brack man
100%—] [ samtiiga

0%

0%

70%

60%7

0%

40%

30%

20%=

10%

0% T T T T T T T T T T
2014 2015 26 2017 2018 2014 2015 2016 217 2018

Uppféljning 1 manad postoperativt (%)

2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Navelbrack  Ja 442 893% 497 92,6% 513 952% 556 93,1% 604 888% 2612 91,7%
Nej 53 10,7% 40 7,4% 26 48% 41 69% 76 11,2% 236  83%
Totalt 495 537 539 597 680 2848
Epigastrika-  Ja 159 952% 167 92,3% 166 954% 186 93,5% 199 80,9% 877 90,7%
brack Nej 8 48% 14 77% 8 46% 13 65% 47 19,1% 90  9,3%
Totalt 167 181 174 199 246 967

Varden arn, %
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25. Komplikationsfrihet efter 1 manad

. Epigastrika- Kompl.fri
Navelbrack brack 1 man
100%— O samtliga
S0%=
B0%
T0%
B0%
S50%
40%
30%
20%=
10%=
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2016 2017 2018 2014 2015 2016 2mM7 2018
Komplikationsfritt forlopp 1 manad postoperativt
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Navelbrick 403 81,4% 459 855% 471 87,4% 512 858% 555 81,6% 2400 84,3%
E':;gc‘:'(s""ka' 39 7,9% 38 7,0% 42 7.8% 44  74% 49  72% 212 7,4%
Varden arn, %
Registrerade komplikationer 1 manad postoperativt
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Navel- Serom 9 204% 13 2,62% 14 273% 8 144% 14 2,32% 58  2,22%
brack Sarinfektion 17 3,85% 10 2,01% 12 2,34% 12 2,16% 13 2,15% 64  2,45%
Nitinfektion 1 023% 0 000% O 000% O 000% O 0,00% 0,04%
lleus 1 023% 1 020% O 000% O 000% 1 0,17% 0,11%
Recidiv 1 023% 1 020% O 000% 3 054% 1 0,17% 0,23%
Svar smarta 4 090% 2 040% 2 039% 1 0,18% 3 0,50% 12 0,46%
Resp insuff 0 000% 2 040% 2 039% 0 000% 1 0,17% 5 0,19%
Kardiopulmonell 0 000% 2 040% 2 039% 0 000% 0 0,00% 4 0,15%
Avliden 0 000% O 000% O 000% O 000% O 0,00% 0 0,00%
Annat 7 158% 8 161% 7 136% 15 2,70% 17 2,81% 54 2,07%
Epigastrika- Serom 5 314% 5 299% 3 181% 3 161% 6 3,02% 22 2,51%
brack Sarinfektion 3 1,89% 5 299% 3 181% 3 161% 1 050% 15 1,71%
Nitinfektion 0O 000% O 000% O 000% O 000% O 0,00% 0 0,00%
lleus 0O 000% O 000% O 000% O 000% O 0,00% 0 0,00%
Recidiv 0 000% O 000% O 000% O 000% O 0,00% 0 0,00%
Svar smarta 4 252% 2 120% 0 0,00% 1 054% 2 1,01% 9 1,03%
Resp insuff 1 063% 1 060% O 000% O 000% O 0,00% 2 0,23%
Kardiopulmonell 2 1,26% 1 0,60% 0 000% O 000% O 0,00% 3 0,34%
Avliden 1 063% 0 000% O 000% O 000% O 0,00% 1 011%
Annat 1 063% 3 18% 0 000% 2 108% 8 4,02% 14 1,60%

Varden arn, %
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26. Uppfoljning efter 6 manader

. Epigastrika- Upé]fﬁlj;ning
Navelbrack brack man
100%] [ santliga
90%—
80%
70%-
0%
50%
40%
30%—
20%-
10%
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2016 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2018
Uppféljning 6 manader postoperativt (%)
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Navelbrack Ja 240 48,5% 232 43,2% 338 62,7% 391 65,5% 421 61,9% 1622 57,0%
Nej 255 51,5% 305 56,8% 201 37,3% 206 34,5% 259 38,1% 1226 43,0%
Totalt 495 537 539 597 680 2848
Epigastrika- Ja 82 49,1% 63 34,8% 93 53,4% 109 54,8% 134 54,5% 481 49,7%
brack Nej 85 50,9% 118 652% 81 46,6% 90 452% 112 455% 486  50,3%
Totalt 167 181 174 199 246 967

Varden arn, %

KVALITETSREGISTRET FOR SVENSKA BUKVAGGSBRACK

42



ARrsraPPORT 2019

PRIMARA BUKVAGGSBRACK

27. Komplikationsfrihet under 6 manader

. Epigastrika- Kompl.fri
Navelbrack brack B man
100% O santliga
0%
B50%:
70%
0%
50%
40%
30%
20%
10%:=
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2016 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2018
Komplikationsfritt forlopp 6 manader postoperativt
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Navelbrack 221  44,6% 220 41,0%295 54,7% 369 61,8%400 58,8% 1505 52,8%
Epigastrika-brack 19 3,8% 12 2,2% 43  80% 22 37% 21  3,1% 117  4,1%
Varden arn, %
Registrerade komplikationer 6 manader postoperativt
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Navel- Serom 1 042% 2 0,86% 2 059% 2 051% 4 095% 11 0,68%
bréck  sgrinfektion 4 167% 1 043% 3 089% 3 077% 2 048% 13 0,80%
Natinfektion 0 000% 0O 000% O 000% O 000% 0 000% O 000%
Lindrig smarta 0 000% 2 08% 4 118% 6 1,53% 2 048% 14 0,86%
Behandlingskrdvande 4 ) o0 5 08e% 0 000% 1 026% 1 024% 8 049%
smartor
Rorelsebegrinsning 0 000% O 000% O 000% O 000% 0 000% O 000%
Bukopererad 0 000% O 000% O 000% O 000% 0 000% O 000%
Recidiv 1 042% 1 043% 3 089% 3 077% 2 048% 10 0,62%
Avliden 0 000% O 000% O 000% O 000% 0 000% O 000%
Annat 5 2,08 3 1,29% 5 148% 0 0,00% 9 2,14% 22 1,36%
Epi- Serom 2 244% 1 159% 0 000% O 0,00% 4 2,99% 1,46%
gastrika- g3 infektion 2 244% 1 159% 0 000% O 000% 0O 0,00% 0,62%
brack
¢ Natinfektion 0 000% O 000% O 000% O 000% 0 000% O 0,00%
Lindrig smarta 2 244% 1 159% 1 108% 3 2,75% 7 522% 14 2,91%
Behandlingskravande 0 000 1 150% 1 1,08% 0 000% 1 075% 3 0,62%
smartor
Rorelsebegransning 1 122% 0 0,00% 0 000% 0 000% O 000% 1 0,21%
Bukopererad 0 000% O 000% 1 108% O 000% 0 000% 1 021%
Recidiv 0 000% 0O 000% O 000% 1 092% 0 000% 1 021%
Avliden 0 000% O 000% O 000% O 000% 0 000% O 0,00%
Annat 1 122% 0 0,00% 0 000% 0 000% 2 149% 3 0,62%

Varden ar n, %
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28. Antal registrerade operationer

6vrigacprimﬁra Rektusmuskel-
brack diastas B van
50| O Kvinna
- [ samtliga
40
N L
o T T T T T T T T T T
2014 2015 2018 2017 2018 2014 2015 2018 2017 2018
Antal operationer inklusive kénsférdelning
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Ovriga Kvinna 15  750% 10 66,7% 11 64,7% 11 550% 17 60,7% 64  64,0%
priméra Man 5 250% 5 333% 6 353% 9 450% 11  39,3% 36 36,0%
brack Totalt 20 15 17 20 28 100
Rektus- Kvinna 8 100,0% 12 857% 26 86,7% 43 956% 42 955% 131  92,9%
L““Ske" Man 0 00% 2 143% 4 133% 2  44% 2 45% 10  71%
jast
fastas Totalt 8 14 30 a5 a4 141

Varden ar antal (n) och (%) av totalt antal (inkl saknade)
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29. Dagkirurgisk verksamhet

Andel ingrepp som utforts i dagkirurgi

ﬁvrigaprimﬁra Rektusmuskel-
brack diastas [ Samtiga
100%—
a0%=
B0%
70%
B0%
50%
40%—
0%
20%
10%]
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2016 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2018
Ingrepp i dagkirurgi
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Ovriga Ja 2 10,0% 4 26,7% 6 35,3% 4 20,0% 5 17,9% 21 21,0%
priméra Nej 15 75,0% 11 73,3% 10 58,8% 16 80,0% 18 64,3% 70 70,0%
brack 5 0g sakn. 3 150% 0 00% 1 59% 0 00% 5 17,9% 9 9,0%
Totalt 20 15 17 20 28 100
Rektus- Ja 2 25,0% 3 21,4% 4 13,3% 4 8,9% 8 18,2% 21 14,9%
muskel- g 5 625% 11 786% 25 83,3% 39 867% 33 750% 113  80,1%
diastas
Uppg.sakn. 1 12,5% 0 0,0% 1 3,3% 2 4,4% 3 6,8% 7 5,0%
Totalt 8 14 30 45 44 141

Varden ar antal, och procent av totalantalet ingrepp (inkl saknade data)
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30. Vardtid (dygn), exklusive dagkirurgi

Extremvirden (>30) utesluts ur grafen.

ﬁvrigayrimira Rektusmuskel- Virdtider ﬁvriga}:rimira Rektusmuskel-

brack diastas Dlsamtiga brack diastas Samtliga

* 30

w
1

Vardtid (dygn)
Virdtid (dygn)
g

il

T T 1} T T T T T T T T T T
Kvinna Man Kvinna Man 2014 2015 2016 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2018

Arets vardtider (dygn) for bracktyper, exklusive dagkirurgi

Vardtid (dygn) >30d

Antal Medelvarde SD Median Minsta Ql Q3 Hogsta Antal
Ovriga
priméra 18 3,8 7,46 2,0 1 1,00 3,00 33 1
brack
Rektus-
muskel- 33 2,9 0,97 3,0 2 2,00 4,00 5 0
diastas
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31. Akut kirurgi

Operationsindikation (utom elektiv)

If!l'\nrriga‘primira Rektusmuskel- Indikation
brack diastas ] Akut, annan orsak
100% ] akut, inkldnt bréck
20%—| [1Samtliga
S0%
T0%
G0%
S0%
40%—
30%
20%=
10%
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2018 2017 2018 2014 2015 2018 2017 2018
Operationsindikation 6ver de senaste 5 aren
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
ﬁvriga Akut, annan orsak 2 10,0% 1 6,7% 0 0,0% 0 0,0% 1 3,6% 4 4,0%
priméra Akut, inklamt brack 0,0% 6,7% 1 59% 1 50% 1 3,6% 4 4,0%
brack .
Elek I
arfnat'r:"o‘:;rz‘t’ion 1 50% 0 00% 0 00% 0 00% 3 107% 4 40%
Elektiv o o o o o o
brackoperation 16 80,0% 13 86,7% 16 94,1% 19 950% 22 78,6% 86  86,0%
Uppg.sakn. 1 50 0 00% 0 00% O 00% 1 3,6% 2 2,0%
Totalt 20 15 17 20 28 100
Rektus- Akut, annan orsak 0,0% 0,0% 0,0% 0 0,0% 0,0% 0 0,0%
:“‘Ske" Akut, inklamt brack 0,0% 0,0% 0,0% 1  22% 0,0% 1 07%
iastas .
E'f::ﬁ;fff;irjf.im 0  00% 2 143% 3 100% 9 200% 3  68% 17 12,1%
E'rzkctll‘éperation 8 100,0% 12 857% 27 90,0% 35 77,8% 41 932% 123  87,2%
Uppg.sakn. 00% O 00% O 00% 0 00% O 0,0% 0  0,0%
Totalt 14 30 4as a4 141

Varden ar n, %
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32. Patientalder och kon

Férdelning av patientdlder och -kén

Ovriga primira
brack

Rektusmuskel-

diastas

alder (ir)

[ samtiga

T
Kvinna Man

T
Kvinna

Man

Aldersférdelning_j per bracktyp over tid

Gvriga primira
brack

Kvinna

Ely

B0

70

60

50+

40

30+

20

il

|0 samtiiga

SDI% | 40‘% |3DI% I 20‘% | 10‘% | 1)
45% 35%  25%  15% 5%

W | 10‘% | 20‘% I 30‘% | 40‘% ‘ SDI%
5% 15% 25% 35% 45%

a0

80

70

607

50

diastas

40

Rektusmuskel-

30

207y T T T T
50% I 40% | 30% | 20% | 10% | 1)
45%  35%  25%  15% 5%

W | 10‘% | 20‘% | 30‘% | 40‘% ‘ SDI%
5% 15%  25% 35% 45%

2014 2015 2016 2017 2018 Totalt

Ovriga 0-4 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
primédra 5-9 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
brack 10-14 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
15-19 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%

20-24 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%

25-29 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%

30-34 0 0,0% 0 0,0% 1 5,9% 0 0,0% 1 3,6% 2 2,0%

35-39 2 10,0% 1 6,7% 0 0,0% 1 5,0% 2 7,1% 6 6,0%

40-44 3  15,0% 1 6,7% 1 5,9% 1 5,0% 1 3,6% 7 7,0%

45-49 0 0,0% 1 6,7% 0 0,0% 4  20,0% 5 17,9% 10 10,0%

50-54 3 15,0% 3 20,0% 2 11,8% 3 15,0% 3 10,7% 14 14,0%

55-59 2 10,0% 0 0,0% 2 11,8% 2 10,0% 5 17,9% 11 11,0%

60-64 1 5,0% 1 6,7% 1 5,9% 2 10,0% 4 14,3% 9 9,0%

65-69 1 5,0% 3 20,0% 4 23,5% 1 5,0% 2 7,1% 11 11,0%

70-74 4  20,0% 2 13,3% 3 17,6% 2 10,0% 2 7,1% 13 13,0%

75-79 0 0,0% 2 13,3% 3 17,6% 1 5,0% 2 7,1% 8 8,0%

80-84 2 10,0% 0 0,0% 0 0,0% 2 10,0% 1 3,6% 5 5,0%

85-89 2 10,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 5,0% 0 0,0% 3 3,0%

90- 0 0,0% 1 6,7% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 1,0%

Totalt 20 15 17 20 28 100
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2014 2015 2016 2017 2018 Totalt

Rektus- 0-4 0O 00% O 00% 0 00% O 00% 0 00% 0 0,0%
muskel- 5-9 0O 00% 0O 00% 0 00% O 00% 0 00% 0 0,0%
diastas 10-14 0 00% O 0,0% O 00% O 00% O 0,0% 0 0,0%
15-19 0O 00% O 00% 0 00% O 00% O 00% 0 0,0%

20-24 0O 00% O 00% 0 00% O 00% O 00% 0 0,0%

25-29 1 125% 0 00% 2 67% 0  00% 1 2,3% 4 2,8%

30-34 2 250% 3 214% 6 200% 5 11,1% 12  27,3% 28 19,9%

35-39 2 250% 4 286% 8 267% 18 40,0% 12 273% 44  312%

40-44 1 125% 4 286% 5 167% 17 378% 11 250% 38  27,0%

45-49 2 250% 1 71% 3 100% 2  44% 2  45% 10 7,1%

50-54 0 00% 0 00% 1 33% 1 22% 3 6,8% 5 3,5%

55-59 0 00% 1 71% 2 67% 0 00% 2  45% 5 3,5%

60-64 0 00% 0 00% 1 33% 0 00% 0  0,0% 1 0,7%

65-69 0 00% 1 71% 0 00% 2 44% 0  0,0% 3 2,1%

70-74 0 00% O 00% 2 67% 0 00% 1 2,3% 3 2,1%

75-79 0O 00% O 00% O 00% O 00% 0 00% 0 0,0%

80-84 0O 00% 0O 00% 0 00% O 00% 0 00% 0 0,0%

85-89 0O 00% 0O 00% 0 00% O 00% 0 00% 0 0,0%

90- 0O 00% 0O 00% 0 00% O 00% 0 00% 0 0,0%

Totalt 8 14 30 as a4 141

Varden ar n, %
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33. Body Mass Index (BMI)

C'Jvrigacprimﬁra Rektusmuskel-
brack diastas [ Samtiga
40
@ @ @
35
307
B
E
o
= 254
=
m
20
15+
10 T T T T
Kvinna Man Kvinna Man
Patient-BMI (senaste aret)
BMI (kg/m?)
Antal Medelvarde SD  Median Minsta Ql Q3 Hoégsta
Ovriga primdra Kvinna 17 27,0 4,2 26,4 21 24,2 28,9 37
brack Man 11 27,2 4,7 25,0 22 24,0 29,8 38
Rektusmuskel- Kvinna 42 23,9 3,9 22,8 18 21,0 26,7 37
diastas Man 2 25,6 2,0 25,6 24 24,2 27,0 27
BMI-gruppering vid operation
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Ovriga Underviktig 1 5,3% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 1,0%
primdra Normalviktig 8 42,1% 3 20,0% 5 31,3% 4 21,1% 12 42,9% 32 33,0%
bréack Overviktig 4 21,1% 10 66,7% 10 62,5% 11 57,9% 10 35,7% 45  46,4%
Fet 4 21,1% 2 13,3% 1 6,3% 3 15,8% 14,3% 14 14,4%
Extremt fet 2 10,5% 0 0,0% 0,0% 5,3% 2 7,1% 5 5,2%
Totalt 19 15 16 19 28 97
Rektus- Underviktig 1 12,5% 2 14,3% 3 10,3% 3 6,7% 6 13,6% 15 10,7%
:1uskel- Normalviktig 5 62,5% 9 64,3% 18 62,1% 29 64,4% 21 47,7% 82 58,6%
iastas .
Overviktig 2 25,0% 0 0,0% 5 17,2% 11 24,4% 16 36,4% 34 24,3%
Fet 0 0,0% 2 14,3% 2 6,9% 0 0,0% 0 0,0% 4 2,9%
Extremt fet 0 0,0% 1 7,1% 1 3,4% 2 4,4% 1 2,3% 5 3,6%
Totalt 8 14 29 45 a4 140

BMI-granser: Undervikt <20; Normalvikt 20-25; Overvikt 25-30; Fetma 30-35; Extrem fetma >35.
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34. ASA-klassificering

Iﬁ'wrrigac,z)rimira Rektusmuskel- ASA
brack diastas klass
100% B
- |
Em
| Il
Q0% O
S0%
|:|Samtliga
T0%
G0%
S0%
40%—
30%
20%=
10%
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2018 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2018
ASA-klassificering éver de senaste 5 aren
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Ovriga I 7  35,0% 5 33,3% 3 17,6% 5 250% 10 35,7% 30  30,0%
priméra I 8  40,0% 7 46,7% 12 706% 13 650% 14 50,0% 54  54,0%
bréack Il 5 250% 3 200% 2 11,8% 2  10,0% 10,7% 15  15,0%
WY 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 3,6% 1 1,0%
v 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0,0% 0 0,0%
Uppg.sakn. 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
Totalt 20 15 17 20 28 100
Rektus- I 7 875% 11 786% 20 66,7% 32 71,1% 27 61,4% 97  68,8%
muskel- I 1 12,5% 1 7,1% 9 30,0 12 26,7% 16 36,4% 39 27,7%
diast
fastas 1l 0 00% 2 143% 1  33% 2,2% 0,0% 2,8%
WY 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
v 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Uppg.sakn. 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0,0% 2,3% 0,7%
Totalt 8 14 30 45 44 141

Varden ar n, %
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35. Infektionsprofylax

ﬁvrigacprimﬁra Rektusmuskel- Infektions-
brack diastas profylax
100% [JJa, utdkac
[Ja, en-dos
S0%—
] samtliga
S0%=
T0%—
G0%
5096
40%
30%
20%=
0%
0% T T T T T T T T T T
2014 2mMs 2016 2017 2018 2014 2015 2Me6 2017 2018
Infektionsprofylax over de senaste 5 aren
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Ovriga Ja, en-dos 9 450% 8 533% 8 471% 6 30,0% 8 286% 39 39,0%
primdra Ja, utékad 4 200% 0 00% 1 59% 1 50% 2 @ 71% 8  8,0%
brack Nej 7 350% 7 467% 7 412% 13 650% 17 60,7% 51  51,0%
Uppg.sakn. 0 00% 0 00% 1 59% 0 00% 1 36% 2 2,0%
Totalt 20 15 17 20 28 100
Rektus- Ja, en-dos 3 375% 7 500% 8 267% 10 222% 10 22,7% 38 27,0%
muskel- Ja, utdkad 2 250% 7,1% 133% 9 200% 5 11,4% 21  14,9%
diast
astas Nej 2 25,0% 42,9% 17 567% 26 57,8% 29 659% 80 56,7%
Uppg.sakn. 1 12,5% 00% 1 33% 0 00% 0 0,0% 2 1,4%
Totalt 8 14 30 45 44 141

Varden arn, %
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36. Trombosprofylax

ﬁvrigacprimﬁra Rektusmuskel- Trombos-
brack diastas profylax
100% [ Ja, utékad
[ Ja, op-dygn
0%
[ samtliga
50%
T0%
G0%
50%
40%
30%
20%=
10%
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2016 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2018
Trombosprofylax vid operation 6ver de senaste 5 aren
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Ovriga Ja, op-dygn 5 250% 2 133% 3 176% 1 50% 1 36% 12 12,0%
priméra Ja, utdkad 8  40,0% 133% 3 176% 6 300% 9 32,1% 28  28,0%
brack Nej 7 350% 11 733% 10 588% 13 650% 17 60,7% 58 58,0%
Uppg.sakn. 0 00% 0 00% 1 59% 0 00% 1 36% 2 2,0%
Totalt 20 15 17 20 28 100
Rektus- Ja, op-dygn 1 12,5% 143% 2 6,7% 1 22% 1 23% 7 5,0%
muskel- Ja, utdkad 1 12,5% 42,9% 16 533% 23 51,1% 18 40,9% 64  454%
diast
fastas Nej 5 62,5% 42,9% 12 40,0% 21 467% 25 56,8% 69 48,9%
Uppg.sakn. 1 125% 0 00% O 00% O 00% 0O 00% 1 0,7%
Totalt 8 14 30 as a4 141

Varden arn, %
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37. Anestesimetod

ﬁvrigacprimﬁra Rektusmuskel- Anestesi-
brack diastas metod
100%—] IH EpicluralRegional
- O] Lokalanestesi
CNarkos
90%—
[ santliga
50%
70%
0%
S0%
4096
30%
2096
10%
0% T T T T T T T T T T
2014 215 2016 27 28 2014 25 2016 2017 2018

Anestesimetod for olika bukvéggsbrack éver de senaste 5 aren

2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Ovriga Narkos 20 100,0% 15 100,0% 17 100,0% 20 100,0% 27 964% 99  99,0%
priméra Lokalanestesi 0O 00% 0 00% O 00% O 00% 0 00% 0 00%
brack Epidural/Regional 0O 00% 0 00% 0 00% 0 00% 1 36% 1 1,0%
Uppg.sakn. 0O 00% 0 00% O 00% 0 00% 0 00% 0 00%
Totalt 20 15 17 20 28 100
Rektus- Narkos 8 100,0% 14 100,0% 30 100,0% 44 97,8% 44 100,0% 140 99,3%
muskel- Lokalanestesi 0 00% 0 00% 0 00% 1 22% 0 00% 1 07%
diastas Epidural/Regional 0O 00% 0 00% O 00% 0 00% 0 00% 0 00%
Uppg.sakn. O 00% 0 00% O 00% 0 00% 0 00% 0 00%
Totalt 8 14 30 45 44 141

Varden arn, %
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38. Laparoskopisk operationsteknik

ﬁvrigacprimﬁra Rektusmuskel- Operations-
brack diastas teknik
20%- iLaparoskopisk
konverteracd
I Laparoskopisk
T0%
. ] samtliga
E0%
I
40%
30%
20%
10%
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2016 2017 208 2014 2015 2016 2017 2018
Operationsteknik over de senaste 5 aren
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Ovriga Oppen 9 450% 4 267% 5 294% 5 250% 6 21,4% 29  29,0%
priméra Laparoskopisk 9 450% 10 66,7% 11 64,7% 14 70,0% 21  75,0% 65  65,0%
brack .
L kopisk
aparoskopisk, 1 50% 0 00% 1 59% 0 00% 0 00% 2 2,0%
konverterad
Uppg.sakn. 1 50% 1 6,7% 0 0,0% 1 50% 1 3,6% 4 4,0%
Totalt 20 15 17 20 28 100
Rektus- Oppen 7 875% 7 500% 19 633% 25 556% 22 50,0% 80  56,7%
L““Ske" Laparoskopisk 1 125% 7 50,0% 11 367% 20 444% 21 47,9% 60 42,6%
iastas .
Laparoskopisk, 0 00% O 00% O 00% 0 00% 0 00% 0 0,0%
konverterad
Uppg.sakn. 0 00% O 00% O 0,0% O 0,0% 1 2,3% 1 0,7%
Totalt 8 14 30 45 a4 141

Varden arn, %
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39. Natanvandning vid brackplastik

ﬁvrigacprimﬁra Rektusmuskel- Andel
brack diastas nat-
plastiker
100%=
O samtliga
90%
0%
TO0%
0%
0%
40%
30%
20%
10%
0% T T T T T T T T T T
2014 25 26 2017 208 2014 25 2016 2017 28
Typ av plastik 6ver de senaste 5 aren
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Ovriga Natplastik 17 850% 11 733% 12 706% 16 80,0% 18 64,3% 74 74,0%
priméra Suturplastik 2 10,0% 3 20,0% 5 29,4% 10,0% 25,0% 19 19,0%
brack Uppg.sakn. 1 50% 1  67% 0  00% 10,0% 10,7% 7 7,0%
Totalt 20 15 17 20 28 100
Rektus- Natplastik 3 37,5% 11 78,6% 21 70,0% 31 68,9% 31 70,5% 97 68,8%
L““Ske" Suturplastik 5 625% 3 21,4% 30,0% 14 31,1% 11 250% 42  29,8%
iast
fastas Uppeg.sakn. 0 00% 0 0,0% 00% 0 00% 2  45% 2 14%
Totalt 8 14 30 45 44 141
Varden ar n, %
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40. Plastikmetod vid brackkirurgi

f)vrigaprimﬁra Rektusmuskel- Operations-
brack diastas metoder
. Annan

100%}
- .

N, flera
nivaer

IPOM
intersi
50% b
W onlay nat
[ Sutur I?p.
0% s fros
. iy e
S0 — ] Samtliga
40%
30% - .
20%
10% - =
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2016 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2018
Operationsmetod Over de senaste 5 aren
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Ovriga Sutur, icke resorberbar 0 0,0% 1 6,7% 2 11,8% 2 10,0% 3 10,7% 8 8,0%
primdra  sytur, langsamt 1 504 0 00% 0 00% O 00% 0 00% 1 1,0%
brack resorberbar
Sutur, laparoskopisk 0 0,0% 0 0,0% 1 5,9% 0 0,0% 0 0,0% 1 1,0%
Onlay nat 1 5,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 5,0% 1 3,6% 3 3,0%
Retromuskulart nat 6 30,0% 5 33,3% 5 29,4% 2 10,0% 4 14,3% 22 22,0%
Interstitiellt nat 3 15,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 5,0% 2 7,1% 6 6,0%
IPOM 7 35,0% 6 40,0% 7 412% 12 60,0% 11 39,3% 43 43,0%
Pluggteknik 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
Nt pa flera nivaer 0 0,0% 1 6,7% 0 0,0% 0 0,0% 1 3,6% 2 2,0%
Annan 1 5,0% 1 6,7% 2 11,8% 0 0,0% 10,7% 7 7,0%
Uppg.sakn. 1 5,0% 1 6,7% 0 0,0% 2 10,0% 10,7% 7 7,0%
Totalt 20 15 17 20 28 100
Rektus-  Sutur, icke resorberbar 1 12,5% 1 7,1% 4 13,3% 4 8,9% 15,9% 17 12,1%
muskel-  g,tur, langsamt 4 500% 2 14,3% 16,7% 20,0% 45% 22 156%
diastas esorberbar
Sutur, laparoskopisk 0 0,0% 0 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Onlay nat 0 0,0% 0 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Retromuskulart nat 2 25,0% 3 21,4% 11 36,7% 10 22,2% 11 25,0% 37 26,2%
Interstitiellt nat 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 2,2% 0 0,0% 1 0,7%
IPOM 1 12,5% 8 57,1% 10 33,3% 20 44.4% 20 45,5% 59 41,8%
Pluggteknik 0 0,0% 0 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
N&t pa flera nivaer 0 0,0% 0 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Annan 0 0,0% 0 0,0% 0,0% 2,2% 4,5% 2,1%
Uppg.sakn. 0 00% O 0,0% 00% O 0,0% 4,5% 1,4%
Totalt 8 14 30 45 44 141
Varden arn, %
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41. Operationstid

Operationstider >360 min 4r extremvirden och utesluts ur grafen

Rektusmuskel-

Ovriga primira
diastas

Cperations-
brack t

ider

Ovriga primira

brack

Rektusmuskel-
diastas

[ samtiiga
O samtliga
360 3804
300 300 *
® _ ) e
E_ 240 E' 2407 '
2 " 180+
E 180 3 .
2 &
(=]
120 °
120+
B0 T i
60 l i ‘ l
®
N 20‘14 20‘15 20'16 20‘17 ZD!IE 20'14 20‘15 20'16 20'17 20'13
Operationstid
Operationstid (min) Antal op
Antal Medelvarde SD Median Minsta Ql Q3 Hogsta >360
Ovriga
primdra 28 88 59 70 18 50 114 305
brack
Rektus-
muskel- 44 98 59 75 26 56 126 279
diastas
Operationstider 6ver aren
2014 2015 2016 2017 2018
Ovriga Antal op 20 15 17 20 28
primdra  \edelvirde 111 76 71 88 88
brack  \edelvirde SE 16 19 9 14 11
SD 70 62 36 63 59
Median 69 67 70 76 70
Minimum 40 29 30 30 18
Q1 60 40 42 48 50
Q3 165 86 83 97 114
Maximum 250 253 160 262 305
Rektus-  Antal op 8 14 30 45 44
:‘“5'“’-" Medelvarde 101 69 90 91 98
iastas
! Medelvarde SE 17 8 8 9 9
SD 48 27 41 63 59
Median 96 68 92 66 75
Minimum 49 10 10 24 26
Ql 78 59 58 55 56
Q3 100 82 123 111 126
Maximum 210 120 181 357 279
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42. Avsaknad av specifika riskfaktorer

ﬁvrigayrimira Rektusmuskel- Inga
brack diastas Risk-
faktorer
100%-
] Samtliga
S0%
50%
TO%
B0%
S0%
40%
30%
20%
0%
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2MME 27 208 2014 2015 2016 2017 2018
Andel utan registrerade specifika riskfaktorer
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Ovriga
primira 13 650% 11 73,3% 16 941% 16 80,0% 17 60,7% 73 73,0%
brack
Rektus-
muskel- 7 350% 4 267% 1 59% 4 20,0% 11 39,3% 27 27,0%
diastas
Varden ar n, %
Registrerade specifika riskfaktorer vid kirurgi fér bukviaggsbrack
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Ovriga  Aktiv rokare 1 5,0% 0 0,0% 1 59% 0 0,0% 1 3,6% 3 3,0%
primara Ve
brick fgz\ggzare med 19 950% 15 100,0% 16 941% 20 100,0% 27 964% 97  97,0%
Diabetes 1 5,0% 1 6,7% 0 00% O 00% 0 0,0% 2 2,0%
KOL & Astma 19 950% 14 93,3% 17 100,0% 20 100,0% 28 100,0% 98  98,0%
Koagulationsrubbning 1 5,0% 0 0,0% 0 0,0% 2 10,0% 2 7,1% 5 5,0%
Steroidbehandling 19 950% 15 100,0% 17 100,0% 18 90,0% 26 92,9% 95  95,0%
| )
brzr':;‘:;?isr:;ppress“’ 1 50% 0 00% 0 00% 1 50% 4 143% 6  60%
Rektus-  Aktiv rokare 19 950% 15 100,0% 17 100,0% 19 950% 24 85,7% 94  94,0%
muskel- P
diastas f;;'s‘;gggare med 1 50% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 1 1,0%
Diabetes 19 950% 15 100,0% 17 100,0% 20 100,0% 28 100,0% 99  99,0%
KOL & Astma 0 0,0% 0 0,0% 0 00% 0 0,0% 1 3,6% 1 1,0%
Koagulationsrubbning 20 100,0% 15 100,0% 17 100,0% 20 100,0% 27 96,4% 99  99,0%
Steroidbehandling 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 5,0% 1 3,6% 2 2,0%
eral‘:;‘l’i:;ppress"’ 20 100,0% 15 100,0% 17 100,0% 19 950% 27 964% 98  98,0%
Varden ar n, %. Flera riskfaktorer kan finnas hos samma individ.
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43. Komplikationsfritt efterforlopp

C'Jvrigacprimﬁra Rektusmuskel- Komplikation

brack diastas

100%=

90%

80%

70%

60%7

S0%

40%

30%

20%

10%

0% T T T T T T T T T T
2014 2Ms 2016 2017 2018 2014 2015 216 2017 208

Komplikationsfritt peroperativt forlopp (t.o.m. utskrivning)

fri vérdtid
O santliga

2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Ovriga
priméra 20 100,0% 14 93,3% 17 100,0% 20 100,0% 26  92,9% 97 97,00%
brack
Rektus-
muskel- 0 0,0% 1 6,7% 0 0,0% 0 0,0% 2 7,1% 3 3,00%
diastas

Varden ar n, %

Registrerade perioperativa komplikationsfrekvenser (innan hemgéang)

2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Ovriga  Blodning 0O 000% O 000% O 000% 0 000% 1 357% 1 1,00%
primdra  Tarmskada 0 000% O 000% O 000% 0 000% 0 0,00% 0  0,00%
bréack Urinblseskada 0O 000% O 000% O 000% O 000% O 0,00% 0 0,00%
Eg::;cl’ii‘a”trizzne” 0 000% O 000% O 000% 0 000% 0 0,00% 0  0,00%
&?;;E:mﬂfk 0 000% O 000% O 000% 0 000% 0 0,00% 0  0,00%
Annan komplikation 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
Rektus-  Blodning 0 000% 0 000% O 000% 0 000% 0 0,00% 0  0,00%
:‘“Ske" Tarmskada 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
iastas
! Urinblaseskada 0 000% O 000% O 000% 0 000% 0 0,00% 0  0,00%
Ez::")‘l’iﬁ’(:'t';‘r’]”e” 0 000% O 000% O 000% 0 000% 0 0,00% 0 0,00%
I':’(';::")CI:L‘:;';TSK 0 000% O 000% O 000% 0 000% 0 0,00% 0  0,00%
Annan komplikation 0 000% O 000% O 000% 0 000% 0 0,00% 0  0,00%

Varden arn, %
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44. Uppfoljning efter 1 manad

ﬁvrigayrimira Rektusmuskel- Up{]fﬁu’ning
brack diastas man
100%] O samtliga
S0%—
80%=
T0%—
B0%
5096
40%=
30%
20%=1
0%
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2018 2017 2018 2014 2015 2018 2017 2018
Uppféljning 1 manad postoperativt (%)
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Ovriga Ja 16 80,0% 13 86,7% 17 100,0% 18 90,0% 22 78,6% 86  86,0%
primdra  Ngj 4 200% 2 133% O 00% 2 10,0% 6 21,4% 14 14,0%
brack  gotalt 20 15 17 20 28 100
Rektus- Ja 4 500% 12 857% 29 96,7% 43 956% 43 97,7% 131  92,9%
L““Ske" Nej 4 500% 2 143% 1 33% 2 44% 1  23% 10 71%
jast
18s185  rotalt 8 14 30 45 44 141

Varden arn, %
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45. Komplikationsfrihet efter 1 manad

f)vrigayrimﬁra Rektusmuskel- Kompl fri
brack diastas 1 man
100%— [ samtliga

90%=

80%

T0%

60%

S0%

40%

0%

20%=

10%

0% T T T T T T T T T T
2014 25 2016 2017 2018 2014 2015 20168 217 2018

Komplikationsfritt forlopp 1 manad postoperativt

2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Sé'iﬁa primara 15 750% 13 867% 13 765% 18 90,0% 19 67,9% 78  78,0%
:;ks:‘;zm“s"e" 1 50% 0 00% 4 235% 0 00% 3 107% 8 80%
Varden arn, %
Registrerade komplikationer 1 manad postoperativt
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Ovriga  Serom 0 000% O 000% 3 1765% 0 000% 1 455% 4 465%
primdra  Sarinfektion 1 6,25% 0 0,00% 1 5,88% 0 0,00% 1 4,55% 3 3,49%
brack  Nstinfektion 0 000% 0 000% O 000% 0 000% 0 000% 0 0,00%
lleus 0 000% 0 000% O 000% 0 000% 0 0,00% 0 0,00%
Recidiv 0 000% 0 000% O 000% 0 000% 0 000% 0 0,00%
Svar smirta 0 000% 0 000% 1 58% 0 000% 1 455% 2 2,33%
Resp insuff 0 000% 0 000% 0 000% 0 000% 0 000% 0 0,00%
Kardiopulmonell 0 000% O 000% O 000% 0 000% 0 000% 0 0,00%
Avliden 0 000% 0 000% O 000% 0 000% 0 000% 0 0,00%
Annat 0 000% 0 000% 0 000% 0 000% 0 000% 0  0,00%
Rektus-  Serom 0 000% 0 000% 3 1034% 2 465% 3 698% 8 611%
muskel-  garinfektion 1 2500% O 000% 2 690% 2 465% 1 2,33% 6 4,58%
diastas - tinfektion 0 000% O 000% O 000% O 000% 0 0,00% 0 0,00%
lleus 0 000% 0 000% 0 000% 0 000% 0 000% 0 0,00%
Recidiv 0 000% 0 000% O 000% 0 000% 0 000% 0 0,00%
Svar smirta 0 000% 0 000% O 000% 0 000% 0 000% 0 0,00%
Resp insuff 0 000% 0 000% O 000% 0 000% 0 000% 0 0,00%
Kardiopulmonell 0 000% 0 000% 0 000% 0 000% 0 000% 0 0,00%
Avliden 0 000% 0 000% 0 000% O 000% 0 000% 0 0,00%
Annat 1 2500% 0 000% 1 345% 1 233% 3 698% 6 4,58%

Varden arn, %

KVALITETSREGISTRET FOR SVENSKA BUKVAGGSBRACK

65



ARrsraPPORT 2019

OVRIGA PRIMARA BRACK SAMT REKTUSDIASTAS

46. Uppfoljning efter 6 manader

Gvriga primira Rektusmuskel- Uppféljning
br£:k diastas é] mlén
100%—] [ samtliga
S0%—
S0%=
T0%—
G0%
5096
40%
30%
20%=
0%
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2016 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2018
Uppféljning 6 manader postoperativt (%)
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Ovriga Ja 9 450% 9 600% 9 529% 16 80,0% 19 67,9% 62  62,0%
primdra  Ngj 11 550% 6 40,0% 8 471% 4 200% 9 32,1% 38  38,0%
brack  gotalt 20 15 17 20 28 100
Rektus- Ja 4 50,0% 11 786% 26 86,7% 43 956% 37 841% 121 858%
L““Ske" Nej 4 50,0% 3 214% 4 133% 2  44% 7 159% 20 142%
jast
1Bt totalt 14 30 a5 44 141

Varden arn, %
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47. Komplikationer efter 6 manader

Ifll\nrrigal‘priméira Rektusmuskel- Kompl.fri
brack diastas B man
100%=] [ samtliga
0%
B0%
TO%
G0%
20%
40%
30%
20%
10%
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2016 2mM7 2018 2014 2015 2016 2017 20mMa
Komplikationsfritt forlopp 6 manader postoperativt
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Ovriga
primira 6 300% 7 46,7% 9 529% 15 75,0% 15 53,6% 52 52,0%
brack
Rektus-
muskel- 3 150% 2 133% O 0,0% 1 50% 4 14,3% 10 10,0%
diastas
Varden arn, %
Registrerade komplikationer 6 manader postoperativt
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Ovriga  Serom 0 000% O 000% O 000% 0 000% 1 526% 1 1,61%
primdra  S3rinfektion 0 000% 1 11,11% O 000% 0 000% O 0,00% 1 1,61%
brack Nitinfektion 0 000% O 000% O 000% O 000% O 0,00% 0 0,00%
Lindrig smirta 2 2222% 0 000% O 000% 0 000% 1 526% 3 4,84%
Behandlingskravande 0 000% O 000% 0 000% 0 000% 1 526% 1 1,61%
smartor
Rorelsebegransning 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
Bukopererad 0 000% O 000% O 000% 0 000% O 0,00% 0 0,00%
Recidiv 0 000% O 000% O 000% 0 000% O 000% 0 0,00%
Avliden 0 000% O 000% O 000% 0 000% O 0,00% 0 0,00%
Annat 1 11,11% 0 000% 0 000% O 000% O 0,00% 1 1,61%
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2013 2014 2015 2016 2017 Totalt
Rektus-  Serom 0O 000% O 000% O 000% O 000% 0 0,00% 0 0,00%
L““Ske" Sarinfektion 0 000% O 000% O 000% 0 000% 0 0,00% 0  0,00%
iast
1astas  Nitinfektion 0 000% 0 000% 0 000% 0 000% 0 0,00% 0 0,00%
Lindrig smérta 0 000% O 000% 1 38% 2 465% 5 13,51% 8  6,61%
Behandlingskr
S;;::r'”gs ravande 0 000% O 000% O 000% 1 233% 0 0,00% 1 0,83%
Rérelsebegransning 0 000% O 000% O 000% 0 000% 0 0,00% 0 0,00%
Bukopererad 0 000% O 000% O 000% 0 000% 0 0,00% 0  0,00%
Recidiv 0 000% O 000% O 000% 1 233% 0 0,00% 1 083%
Avliden 0 000% O 000% O 000% 0 000% 0 0,00% 0 0,00%
Annat 0 000% 0 000% O 000% 1 233% 1 270% 2 1,65%
Varden arn, %
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48. Antal registrerade operationer

Arrbrack

Stomibrack

500

400+

300

200

100

I tan
O Kvinna

[ Samtliga

o [

T
2014

T
2013

T
2016

T
2017

T
2018

2014

Antal operationer inklusive kénsférdelning

2013

2016

27

2018

2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Arrbrack Kvinna 227 54,4% 255 59,9% 225 639% 258 57,5% 257 59,2% 1222 58,8%
Man 190 45,6% 171 40,1% 127 36,1% 191 425% 177 40,8% 856 41,2%
Totalt 417 426 352 449 434 2078
Stomibrack  Kvinna 11 50,0% 14 50,0 23 793% 13 52,0% 17 43,6% 78 54,5%
Man 11 50,0% 14 50,0% 6 20,7% 12 48,0% 22 56,4% 65 45,5%
Totalt 22 28 29 25 39 143

Varden ar antal (n) och (%) av totalt antal (inkl saknade)
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49. Dagkirurgisk verksamhet

Brrbrack Stomibrack
100%] [ samtliga
90%]
0%
70%
0%
50%
40%-]
30%]
20%-]
10%-]
0%
1 T T T I T I | | |
2014 2015 2016 2017 2018 2014 25 2016 2017 2018
Ingrepp i dagkirurgi
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Arrbrack Ja 76 18,2% 83 19,5% 69 19,6% 83 18,5% 80 18,4% 391 18,8%
Nej 303 72,7% 330 77,5% 274 77,8% 321 71,5% 276 63,6% 1504 72,4%
Uppg.sakn. 38 9,1% 13 3,1% 9 2,6% 45 10,0% 78 18,0% 183 8,8%
Totalt 417 426 352 449 434 2078
Stomibrack Ja 0 0,0% 1 3,6% 0 0,0% 0 0,0% 1 2,6% 2 1,4%
Nej 20 90,9% 27 96,4% 28 96,6% 23 92,0% 29 74,4% 127 88,8%
Uppg.sakn. 2 9,1% 0 0,0% 1 3,4% 2 8,0% 9 23,1% 14 9,8%
Totalt 22 28 29 25 39 143

Varden ar antal, och procent av totalantalet ingrepp (inkl saknade data)
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50. Vardtid (dygn), exklusive dagkirurgi

Extremvirden (>30) utesluts ur grafen.

Arrbrack Stomibrick Virdtider Arrbrack Stomibrick
25+ * O samtiiga 30 IO Samtliga
X
%
251 * °
20 "
. °
20 " °
"
T 15 * =
2 * 2 * °
= = * *
z X i B s ox ok * °
E- * £ - * * * -
o ofF °® e * * ®
= 10 * = e ° * *
<] L] L] o * *
W+ e e ® * *
° °
=) a ° -] o
b . e o
e o
.
ﬁ | l l

T T 1} T T T T T T T T T T
Kvinna Man Kvinna Man 2014 2015 2016 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2018

Arets vardtider (dygn) for bracktyper, exklusive dagkirurgi

Vardtid (dygn) >30d

Antal Medelvirde SD Median Minsta Ql Q3 Hogsta Antal

Arrbrack 276 3,3 4,86 2,0 1 1,00 3,00 41 4
Stomibrack 29 11,7 20,77 6,0 1 3,00 9,00 99 2
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51. Akut kirurgi

Operationsindikation (utom elektiv)

Arrbrack Stomibrack Indikatian
100%— ] Akut, annan orsak
] akut, inklgnt bréck
Q0%
[ Samtliga
B0%—
T0%
50%
S0%
40%
0%
20%=
1 0%
| | |
T ] T T I I I | I |
2014 2015 2016 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2018
Operationsindikation 6ver de senaste 5 aren
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Arrbrack Akut, annan orsak 7 1,7% 3 0,7% 2 0,6% 1 0,2% 2 0,5% 15 0,7%
Akut, inklamt bréack 8 1,9% 30 7,0% 15 43% 23 51% 19 4,4% 95 4,6%
Elektiv, del
ektiv, delavannan 6 14% 4 09% 2 06% 2 04% 4 09% 18  0,9%
operatlon
Elektiv brackoperation 386  92,6% 384 90,1% 332 943% 421 93,8% 401 92,4% 1924 92,6%
Uppg.sakn. 10 24% 5 1,2% 1 0,3% 2 04% 8 1,8% 26 1,3%
Totalt 417 426 352 449 434 2078
Stomibrack  Akut, annan orsak 1 4,5% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 0,7%
Akut, inklamt brack 3 136% 5 179% 7 241% 3 120% 4 10,3% 22 15,4%
Elektiv, del avannan 1 45% 1 36% 0 00% 1 40% 5 12,8% 8  56%
operatlon
Elektiv brackoperation 17  77,3% 21  750% 22 759% 21 84,0% 30 769% 111 77,6%
Uppg.sakn. 0 0,0% 1 36% 0 0,0% O 00% O 0,0% 1 0,7%
Totalt 22 28 29 25 39 143

Varden arn, %
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52. Patientalder och kon

Brrbrack Stomibrack
100 ] Samtliga

alder (ar)

T T
Kvinna Man Kvinna Man

Férdelning av patientdlder och -kén

Kvinna Man
1007 [ santliga
a0
= |
70~ T r
60— I T

50
- gﬂ
I

Arrbrick

30
20
10
0= T T T T T T T T T T T T T T T T
40% 35% 30% 25%20% 15% 10% 5% 0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%
100
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[ |
607 [ |
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30 —
20
10
o= T T T T T T T T T T T T T T T T
40% 35% 30% 25% 20% 15% 10% 5% 0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%

Stomibrack
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Aldersférdelning per bracktyp over tid

2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Arrbrack
0-4 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
5-9 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
10-14 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
15-19 0 0,0% 2 0,5% 0 0,0% 1 0,2% 1 0,2% 4 0,2%
20-24 2 0,5% 1 0,2% 1 0,3% 1 0,2% 1 0,2% 6 0,3%
25-29 9 2,2% 2 0,5% 1 0,3% 5 1,1% 4 0,9% 21 1,0%
30-34 16 3,8% 12 2,8% 16 4,5% 10 2,2% 19 4,4% 73 3,5%
35-39 19 4,6% 26 6,1% 23 6,5% 33 7,3% 29 6,7% 130 6,3%
40-44 38 9,1% 36 8,5% 18 5,1% 26 5,8% 29 6,7% 147 7,1%
45-49 53 12,7% 41 9,6% 42 11,9% 48 10,7% 42 9,7% 226 10,9%
50-54 45 10,8% 54 12,7% 35 9,9% 52 11,6% 49 11,3% 235 11,3%
55-59 40 9,6% 36 8,5% 46 13,1% 49 10,9% 52 12,0% 223 10,7%
60-64 46 11,0% 56 13,1% 49 13,9% 53 11,8% 48 11,1% 252 12,1%
65-69 65 15,6% 64 15,0% 47 13,4% 62 13,8% 47 10,8% 285 13,7%
70-74 50 12,0% 56 13,1% 39 11,1% 57 12,7% 57 13,1% 259 12,5%
75-79 25 6,0% 23 54% 23 6,5% 31 6,9% 32 7,4% 134 6,4%
80-84 1,7% 7 1,6% 6 1,7% 15 3,3% 19 4,4% 54 2,6%
85-89 0,5% 8 1,9% 6 1,7% 6 1,3% 5 1,2% 27 1,3%
90- 0,0% 0,5% 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 2 0,1%
Totalt 417 426 352 449 434 2078
Stomibrack

0-4 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%

5-9 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
10-14 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
15-19 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
20-24 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
25-29 0 0,0% 0 0,0% 1 3,4% 0 0,0% 0 0,0% 1 0,7%
30-34 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 2,6% 1 0,7%
35-39 1 4,5% 1 3,6% 0 0,0% 1 4,0% 0 0,0% 3 2,1%
40-44 1 4,5% 0 0,0% 1 3,4% 0 0,0% 1 2,6% 3 2,1%
45-49 1 4,5% 1 3,6% 1 3,4% 3 12,0% 1 2,6% 7 4,9%
50-54 0 0,0% 2 7,1% 3 10,3% 4 16,0% 0 0,0% 9 6,3%
55-59 4 18,2% 4 14,3% 3 10,3% 0 0,0% 4 10,3% 15 10,5%
60-64 2 9,1% 5 17,9% 3 10,3% 5 20,0% 3 7,7% 18 12,6%
65-69 3 13,6% 4 14,3% 5 17,2% 3 12,0% 11 28,2% 26 18,2%
70-74 3 13,6% 3 10,7% 3 10,3% 7 28,0% 12 30,8% 28 19,6%
75-79 3 13,6% 2 7,1% 6 20,7% 2 8,0% 5 12,8% 18 12,6%
80-84 2 9,1% 5 17,9% 2 6,9% 0 0,0% 2,6% 10 7,0%
85-89 2 9,1% 1 3,6% 0 0,0% 0 0,0% 0,0% 3 2,1%
90- 0 0,0% 0 0,0% 1 3,4% 0 0,0% 0,0% 1 0,7%
Totalt 22 28 29 25 39 143

Varden arn, %
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53. Body Mass Index (BMI)

Arrbrack Stomibrack
60 [ samtliga
551
50
45 B
-]
g~ 40 ]
E
z
= 35
o
30
25
20
(o]
15
10 T T T T
Kvinna Man Kvinna Man
Patient-BMI (senaste aret)
BMI (kg/m?)
Antal Medelvarde SD Median Minsta Ql Q3 Hogsta
Arrbrack Kvinna 257 29,2 5,6 28,8 15 25,5 32,4 54
Man 177 286 4,1 28,1 18 26,1 31,1 40
Stomibrack Kvinna 17 30,2 6,2 28,2 24 25,2 34,7 44
Man 22 28,7 3,6 28,6 22 26,0 31,4 35
BMI-gruppering vid operation
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Arrbrack Underviktig 2 0,5% 11 2,7% 7 2,0% 4 0,9% 9 2,1% 33 1,6%
Normalviktig 87 219% 78 189% 73 209% 96 21,9% 69 16,2% 403  19,9%
Overviktig 151 38,0% 156 37,9% 158 451% 187 42,6% 190 44,5% 842  41,6%
Fet 110 27,7% 110 26,7% 76 21,7% 104  23,7% 112 26,2% 512  25,3%
Extremt fet 47 11,8% 57 13,8% 36 10,3% 48 10,9% 47 11,0% 235 11,6%
Totalt 397 412 350 439 427 2025
Stomibrack Underviktig 1 5,0% 1 3,7% 0 0,0% 1 4,0% 0 0,0% 3 2,1%
Normalviktig 5 25,0% 6 22,2% 7 24,1% 5 20,0% 7 17,9% 30 21,4%
Overviktig 8 40,0% 11 40,7% 13  44,8% 8 32,0% 16 41,0% 56  40,0%
Fet 4  20,0% 6 22,2% 20,7% 7  28,0% 11  28,2% 34 24,3%
Extremt fet 2 10,0% 3 11,1% 10,3% 4 16,0% 5 12,8% 17 12,1%
Totalt 20 27 29 25 39 140

BMI-grénser: Undervikt <20; Normalvikt 20—-25; Overvikt 25-30; Fetma 30-35; Extrem fetma >35.
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54. Tidigare antal brackoperationer

Brrbrack

Stomibrack

Tid op
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60%

50%]

40%

30%]
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IIIII [ Samtliga

0% T T
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T
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T T
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T
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T
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T
27

T
2018

Tidigare antal brackoperationer vid operation av sekundéra bukvéggsbrack

2014 2015 2016 2017 2018 Totalt

Arrbrack Inga 53 12,7% 18 4,2% 5 1,4% 6 1,3% 15 3,5% 97 4,7%
1 229  549% 235 552% 194  55,1% 241 53,7% 240 55,3% 1139 54,8%
2 76 18,2% 77 181% 81 23,0% 95 21,2% 76 17,5% 405 19,5%
3 20 4,8% 30 7,0% 27 7,7% 27 6,0% 28 6,5% 132 6,4%
4 eller fler 14 34% 10 2,3% 7 2,0 17 3,8% 26 6,0% 74 3,6%
Uppg.sakn. 25 60% 56 13,1% 38 108% 63 140% 49 11,3% 231 11,1%
Totalt 417 426 352 449 434 2078

Stomibrack  Inga 0 0,0% 1 3,6% 1 3,4% 2 8,0% 0 0,0% 4 2,8%
1 12 545% 12 429% 16 552% 12 48,0% 19 48,7% 71 49,7%
2 22,7% 9 32,1% 7 24,1% 6 24,0% 17,9% 34 23,8%
3 2 9,1% 3,6% 3,4% 1 4,0% 15,4% 11 7,7%
4 eller fler 2 9,1% 2 7,1% 0,0% 3 12,0% 5,1% 9 6,3%
Uppg.sakn. 1 4,5% 3 10,7% 13,8% 1 4,0% 5 12,8% 14 9,8%
Totalt 22 28 29 25 39 143

Varden ar n, %
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55. Foregaende opererande specialitet

Arrbrack efter foregiende operation hos...

Okén

Urelogi

Tharaxkirurgi—|

Plastikkirurgi|

Ortopedi-

Kérlkirurgi—

Gynekologildk

Annan kirurgklinik

Egen klinil

Arrbrick

Stomibrack

] samtliga

I T T T T T T T T T T T T
0% 10% 20% 30% 40% 50% 608 10% 20% 30% 40% 50% 60%

Arrbrack efter operation vid...

2014 2015 2016 2017 2018 Totalt

Arrbrack Annan kirurgklinik 179 44,2% 196 50,1% 178 52,8% 207 48,7% 176 43,6% 936 47,7%
Egen klinik 137 33,8% 100 25,6% 90 26,7% 130 30,6% 136 33,7% 593 30,2%
Gynekologi/KK 50 12,3% 56 14,3% 41 12,2% 45 10,6% 50 12,4% 242 12,3%
Urologi 25 6,2% 24 6,1% 21 6,2% 19 4,5% 20 50% 109 5,6%
Okénd 5 1,2% 11 2,8% 3 0,9% 15 3,5% 15 3,7% 49 2,5%
Thoraxkirurgi 4 1,0% 2 0,5% 0 0,0% 4 0,9% 0,5% 12 0,6%
Karlkirurgi 4 1,0% 2 0,5% 0 0,0% 2 0,5% 0,5% 10 0,5%
Ortopedi 1 0,2% 0 0,0% 1 0,3% 2 0,5% 0,5% 6 0,3%
Plastikkirurgi 0 0,0% 0 0,0% 3 0,9% 1 0,2% 0,2% 5 0,3%
Totalt 405 391 337 425 404 1962

Stomibrack Annan kirurgklinik 5 23,8% 8 30,8% 6 21,4% 9 39,1% 16 45,7% 44 33,1%
Egen klinik 15 71,4% 15 57,7% 19 67,9% 9 391% 16 457% 74  55,6%
Gynekologi/KK 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 2,9% 1 0,8%
Urologi 1 4,8% 3 11,5% 3 10,7% 4 17,4% 2 5,7% 13 9,8%
Okénd 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 4,3% 0 0,0% 1 0,8%
Thoraxkirurgi 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
Karlkirurgi 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
Ortopedi 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
Plastikkirurgi 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
Totalt 21 26 28 23 35 133

Varden arn, %
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56. ASA-klassificering

Arrbrack Stomibrack ASA
N klass
100% E— S [p— - |
= I 1%
0% O
Cli
(m]
B80%
DSamtIiga
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2016 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2016
ASA-klassificering éver de senaste 5 aren
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Arrbrack | 83 19,9% 92 21,6% 74 21,0% 96 21,4% 85 19,6% 430 20,7%
Il 227 54,4% 231 542% 201 57,1% 266 59,2% 251 57,8% 1176 56,6%
1} 95 228% 92 216% 72 205% 8 178% 87 20,0% 426 20,5%
v 3 0,7% 6 1,4% 1 0,3% 5 1,1% 4 0,9% 19 0,9%
\Y 0 0,0% 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
Uppg.sakn. 9 2,2% 5 1,2% 4 1,1% 2 0,4% 7 1,6% 27 1,3%
Totalt 417 426 352 449 434 2078
Stomibrack | 0 0,0% 1 3,6% 1 3,4% 2 8,0% 2 5,1% 6 4,2%
1] 11 50,0% 17 60,7% 18 62,1% 14 56,0% 22 56,4% 82 57,3%
I 10 45,5% 8 28,6% 10 34,5% 7 28,0% 14 359% 49  34,3%
v 1 4,5% 1 3,6% 0,0% 4,0% 0,0% 3 2,1%
\Y 0 0,0% 0 0,0% 0,0% 0 0,0% 0,0% 0 0,0%
Uppg.sakn. 0 0,0% 1 3,6% 0,0% 4,0% 2,6% 3 2,1%
Totalt 22 28 29 25 39 143
Varden ar n, %
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57. Infektionsprofylax

Arrbrick Stomibrack Infektions-
p— profylax
Cua, utékacl
[Ja, en-dos
90%]
] samtliga
80%]
70% ]
60%]
50% —
40%-]
30%]
20%]
10%]
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2016 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2018
Infektionsprofylax over de senaste 5 aren
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Arrbrack Ja, en-dos 191 45.8% 171 40,1% 147 41,8% 187 41,6% 200 46,1% 896 43,1%
Ja, utdkad 58 13,9% 71 16,7% 46 13,1% 37 8,2% 26 6,0% 238  11,5%
Nej 164 39,3% 175 41,1% 155 44,0% 215 47,9% 200 46,1% 909 43,7%
Uppg.sakn. 4 1,0% 9 2,1% 4 1,1% 10 2,2% 8 1,8% 35 1,7%
Totalt 417 426 352 449 434 2078
Stomibrack Ja, en-dos 7 31,8% 17 60,7% 15 51,7% 13 52,0% 21 53,8% 73 51,0%
Ja, utokad 13 59,1% 11 393% 12 41,4% 10 40,0% 13 33,3% 59 41,3%
Nej 1 4,5% 0 0,0% 2 6,9% 2 8,0% 4 10,3% 9 6,3%
Uppg.sakn. 1 4,5% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 2,6% 2 1,4%
Totalt 22 28 29 25 39 143

Varden arn, %
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58. Trombosprofylax

Arrbrack Stomibrack Trombos-
100%] profylax
[ Ja, utékad
[l Ja, op-dygn
90%
[ Samtliga
B0%]
0%
0%
50%
40%-
30%
20%
10%]
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2016 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2018
Trombosprofylax vid operation 6ver de senaste 5 aren
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Arrbrack Ja, op-dygn 60 14,4% 46 10,8% 41 11,6% 26 58% 24 5,5% 197 9,5%
Ja, utokad 172 41,2% 192  451% 160 455% 186  41,4% 200 46,1% 910 43,8%
Nej 177 42,4% 178 41,8% 143  40,6% 224  49,9% 198 45,6% 920 44,3%
Uppg.sakn. 8 1,9% 10 2,3% 8 23% 13 29% 12 2,8% 51 2,5%
Totalt 417 426 352 449 434 2078
Stomibrack  Ja, op-dygn 1 4,5% 3 10,7% 0 0,0% 3 12,0% 7  17,9% 14 9,8%
Ja, utdkad 19 86,4% 23 82,1% 27 93,1% 20 80,0% 27 69,2% 116 81,1%
Nej 9,1% 2 7,1% 6,9% 2 8,0% 4 10,3% 12 8,4%
Uppg.sakn. 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 2,6% 1 0,7%
Totalt 22 28 29 25 39 143

Varden arn, %
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59. Anestesimetod

Arrbrack Stomibrack Anestesi-
100%] ] metod
Il EpiduraliRegional
O Lokalanestesi
90%— Crarkos
a0 1 samtliga
70%
0%
50%
40%
30%]
20%]
10%]
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2016 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2018
Anestesimetod for olika bukvéggsbrack 6ver de senaste 5 aren
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Arrbrack Narkos 411 98,6% 422 99,1% 345 98,0% 440 98,0% 426 98,2% 2044 98,4%
Lokalanestesi 4 1,0% 2 0,5% 3 0,9% 7 1,6% 5 1,2% 21 1,0%
Epidural/Regional 1 0,2% 1 0,2% 1 0,3% 0 0,0% 1 0,2% 4 0,2%
Uppg.sakn. 1 0,2% 1 0,2% 3 0,9% 2 0,4% 2 0,5% 9 0,4%
Totalt 417 426 352 449 434 2078
Stomibrack Narkos 22 100,0% 28 100,0% 29 100,0% 25 100,0% 39 100,0% 143 100,0%
Lokalanestesi 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
Epidural/Regional 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
Uppg.sakn. 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
Totalt 22 28 29 25 39 143

Varden arn, %
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60. Laparoskopisk operationsteknik

Arrbrack Stomibrack Operations-
— teknik
L Laparoskopisk
konverteracd
- I Laparoskopisk
40% - - — ] samtliga
30%
20%=
10%=
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2018 2017 2018 2014 2015 2018 2017 2018
Operationsteknik over de senaste 5 aren
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Arrbrack Oppen 255 61,2% 241 56,6% 200 56,8% 237 52,8% 241 555% 1174 56,5%
Laparoskopisk 140 33,6% 173 40,6% 138 392% 199 443% 177 40,8% 827 39,8%
L kopisk
kzm:z:;:: 8 19% 10 23% 11 31% 10 22% 6 14% 45  22%
Uppg.sakn. 14 34% 2 05% 3 09% 3 07% 10 2,3% 32 1,5%
Totalt 417 426 352 449 434 2078
Stomibrack  Oppen 18 818% 19 679% 23 793% 18 72,0% 28 71,8% 106 74,1%
Laparoskopisk 3 136% 7 250% 6 207% 6 240% 9 23,1% 31 21,7%
tzf;:;:zfap;k 0 00% 0 00% O 00% 0 00% 0 00% 0  00%
Uppg.sakn. 1 45% 2 71% 0 0,0% 1 40% 2 51% 6  4,2%
Totalt 22 28 29 25 39 143

Varden ar n, %
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61. Natanvandning vid brackplastik

Brrbrack Stomibrack Andel
nét-
100%7 plastiker
O samtliga
90%
B80%
70%
0%
50%
40%
30%
20%=
10%
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2016 2017 2018 2014 20015 2016 2017 2018
Typ av plastik 6ver de senaste 5 aren
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Arrbrack Natplastik 328 78,7% 364 854% 312 88,6% 392 87,3% 343 79,0% 1739 83,7%
Suturplastik 70 16,8% 51 12,0% 40 11,4% 55 122% 78 18,0% 294  14,1%
Uppg.sakn. 19 4,6% 11 2,6% 0 0,0% 2 0,4% 13 3,0% 45 2,2%
Totalt 417 426 352 449 434 2078
Stomibrack Natplastik 14  63,6% 18 64,3% 27 93,1% 21 84,0% 32 821% 112 78,3%
Suturplastik 6 27,3% 10 35,7% 1 3,4% 4  16,0% 5 12,8% 26 18,2%
Uppg.sakn. 2 9,1% 0 0,0% 1 3,4% 0 0,0% 2 5,1% 5 3,5%
Totalt 22 28 29 25 39 143
Varden ar n, %
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62. Plastik vid operation av bukvaggsbrack

Plastikmetod over de senaste 5 aren

Brrbrick

Stomibrack

Operations-

2014 2015

2016

2017

2018

2014

2015

2016

2017

2018

metoder

Annan
N&t, flera
nivaer
Plugg-
teknik
PO
Interstit.
niét

Retro-
musk. nat
Onlay nat
Sutur 13ngs.
resorh
Sutur icke
resork

(] Samtliga

2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Arrbrack Sutur, icke resorberbar 51 12,2% 27 6,3% 24 6,8% 31 6,9% 49 11,3% 182 8,8%
Sutur, langsamt 9 2,2% 7 1,6% 4 1,1% 7 1,6% 4 0,9% 31 1,5%
resorberbar
Sutur, laparoskopisk 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
Onlay nat 15 36% 18 42% 17 4,8% 12 2,7% 18 4,1% 80 3,8%
Retromuskulart nat 154 36,9% 158 37,1% 146 41,5% 157 350% 129 29,7% 744 35,8%
Interstitiellt nat 18 43% 14 3,3% 7 2,0% 18 4,0% 27 6,2% 84  4,0%
IPOM 139 33,3% 170 39,9% 141 40,1% 203 452% 166 382% 819 39,4%
Pluggteknik 2 0,5% 4 0,9% 1 0,3% 2 0,4% 3 0,7% 12 0,6%
Nat pa flera nivaer 0 0,0% 5 1,2% 6 1,7% 1,8% 3 0,7% 22 1,1%
Annan 10 2,4% 12 2,8% 6 1,7% 2,0% 22 5,1% 59 2,8%
Uppg.sakn. 19 46% 11 2,6% 0 0,0% 0,4% 13 3,0% 45 2,2%
Totalt 417 426 352 449 434 2078
Stomibrack  Sutur, icke resorberbar 6 27,3% 5 17,9% 0 0,0% 0 0,0% 5 12,8% 16 11,2%
Sutur, langsamt 0 0,0% 1 3,6% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 0,7%
resorberbar
Sutur, laparoskopisk 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0,0%
Onlay nat 0 0,0% 0 0,0% 1 3,4% 1 4,0% 1 2,6% 2,1%
Retromuskulart nat 8 36,4% 9 32,1% 17 58,6% 11 44,0% 24 61,5% 69 48,3%
Interstitiellt nat 2 9,1% 0 0,0% 0 0,0% 2 8,0% 0 0,0% 4 2,8%
IPOM 4  18,2% 9 32,1% 9 31,0% 7 28,0% 7 17,9% 36 25,2%
Pluggteknik 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0,0%
Nat pa flera nivaer 0 0,0% 4 14,3% 0 0,0% 3 12,0% 0 0,0% 4,9%
Annan 0 0,0% 0 0,0% 1 3,4% 1 4,0% 0 0,0% 1,4%
Uppg.sakn. 2 9,1% 0 0,0% 1 3,4% 0 0,0% 2 5,1% 3,5%
Totalt 22 28 29 25 39 143

Varden arn, %
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Operationstid
Operationstider >360 min betraktas som extremvirden och 4r uteslutna.
Arrbrack Stomibrick Operations- Brrbrick Stomibrick
D loeee
3607 3607 ]
AU
a00- wl 8 g ° i .
8 B § o 8
E 2407 % ]
8 [e]
] 120
] " L
o N 20‘14 2D!IS 20‘16 20‘17 20‘18 20‘14 20‘15 20‘16 20‘17 20‘18
Operationstid
Operationstid (min) Antal op
Antal Medelvarde SD Median Minsta Ql Q3 Hogsta >360
Arrbrack 434 113 80 94 15 55 147 636 4
Stomibrack 39 201 108 194 47 123 255 554 3
Operationstider dver aren
2014 2015 2016 2017 2018
Arrbrack Antal op 417 426 352 449 434
Medelvarde 110 111 110 115 113
Medelvarde SE 4 3 4 4 4
SD 71 70 71 77 80
Median 95 100 96 98 94
Minimum 10 5 15 14 15
Q1 57 59 61 57 55
Q3 139 148 148 149 147
Maximum 450 657 701 454 636
>360 min (Antal op) 3 2 2 4 4
Stomibrack  Antal op 22 28 29 25 39
Medelvarde 197 219 204 227 201
Medelvarde SE 15 31 25 24 17
SD 72 160 132 119 108
Median 179 201 194 189 194
Minimum 60 28 30 32 47
Ql 155 116 113 154 123
Q3 236 263 242 268 255
Maximum 339 697 673 527 554
>360 min (Antal op) 0 3 2 4 3
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63. Avsaknad av specifika riskfaktorer

Arrbrack Stomibrack Inga
Risk-
100% faktorer
] samtliga
0%
80%
T0%
60%
50%
40%=
30%
20%=
10%
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2ME 207 2018 2014 2015 2Ma 2017 2ma
Andel utan registrerade specifika riskfaktorer
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Arrbrack 263 63,1% 279 655% 235 668% 289 64,4% 253 583% 1319 63,5%
Stomibrack 154 36,9% 147 345% 117 33,2% 160 356% 181 41,7% 759 36,5%
Varden arn, %
Registrerade specifika riskfaktorer vid kirurgi fér bukviaggsbrack
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Arrbrack Aktiv rokare 30 72% 22 52% 17 48% 32 71% 23 53% 124  6,0%
fglf:gsgare med 387 92,8% 404 948% 335 952% 417 92,9% 411 94,7% 1954 94,0%
Diabetes 12 29% 17 40% 13 3,7% 15 33% 25 58% 82  3,9%
KOL & Astma 405 97,1% 409 96,0% 339 96,3% 434 96,7% 409 942% 1996 96,1%
Koagulationsrubbning 31 74% 31 73% 31 88% 34 76% 39 90% 166 8,0%
Steroidbehandling 386 92,6% 395 92,7% 321 912% 415 92,4% 395 91,0% 1912 92,0%
| .
b';':l‘;’;‘l’fn“gppress“’ 34 82% 39 92% 29 82% 44 98% 37 85% 183  838%
Stomibrack  Aktiv rokare 383 91,8% 387 90,8% 323 91,8% 405 90,2% 397 91,5% 1895 91,2%
Aktiv rék
rb;'s‘ggpare med 1 02% 2 05% 2 06% 4 09% 3 07% 12 06%
Diabetes 416 99,8% 424 99,5% 350 99,4% 445 99,1% 431 99,3% 2066 99,4%
KOL & Astma 5  12% 4 09% 4 1,1% 10 22% 9 21% 32  15%
Koagulationsrubbning 412 98,8% 422 99,1% 348 989% 439 97,8% 425 97,9% 2046 98,5%
Steroidbehandling 17 41% 12 28% 10 28% 14 31% 9 21% 62  3,0%
Lr;‘g:]';‘l’;”gppress'v 400 959% 414 97,2% 342 97,2% 435 96,9% 425 97,9% 2016 97,0%

Varden ar n, %. Flera riskfaktorer kan finnas hos samma individ.
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64. Komplikationsfritt efterforlopp

Arrbrack Stomibrack Komplikations-

100%

0%

B80%

T0%5

60%

0%

40%=

30%

20%

10%

0% T T T T T T T T T T
2014 2015 216 27 2018 2014 2015 26 207 2018

Komplikationsfritt peroperativt forlopp (t.o.m. utskrivning)

fri vérdtid
O santliga

2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Arrbrack 400 959% 406 953% 345 98,0% 434 96,7% 424 97,7% 2009 96,68%
Stomibrack 17 41% 20 47% 7 2,0% 15 3,3% 10 2,3% 69 3,32%
Vérden ar n, %
Registrerade perioperativa komplikationsfrekvenser (innan hemgang)
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Arrbrack Blédning 1 024% 2 047% 3 085% 1 022% 2 0,46% 9 0,43%
Tarmskada 5 120% 3 070% 2 057% 4 089% 4 0,92% 18 0,87%
Urinbl3seskada 0 000% 2 047% 0 000% 1 022% 0 0,00% 3 0,14%
Kardiopulmonell 0 000% 0 000% 0 000% 0 000% 0 0,00% 0,00%
komplikation
Medicinteknisk 1 024% 0 000% O 000% O 000% O 0,00% 1 0,05%
komplikation
Annan komplikation 0 000% 1 023% 0 000% 1 022% 0 0,00% 2 0,10%
Stomibrack  Blédning 0 000% 0 000% 0 000% 0 000% 0 0,00% 0 0,00%
Tarmskada 2 909% 0 000% 1 345% 1 4,00% 0 0,00% 4 2,80%
Urinblaseskada 0 000% 0 000% 0 000% 0 000% 0 0,00% 0 0,00%
Kardiopulmonell 0 000% 0 000% 0 000% 0 000% 0 0,00% 0 0,00%
komplikation
Medicinteknisk 0 000% 0 000% 0 000% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
komplikation
Annan komplikation 0 0,00% 1 3,57% 1 3,45% 0 0,00% 1 2,56% 3 2,10%

Varden arn, %
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65. Uppfoljning 1 manad

Arrbrack Stomibrack Up{]fﬁlj;ning
100%] man
[ santliga
0%
B0%
0%
B0%
50%
40%
0%
20%
10%
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2016 2017 2016 2014 2015 2016 2017 2008
Uppféljning 1 manad postoperativt (%)
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Arrbrack Ja 357 856% 385 90,4% 339 96,3% 397 88,4% 336 77,4% 1814 87,3%
Nej 60 14,4% 41 9,6% 13 3,7% 52 11,6% 98  22,6% 264 12,7%
Totalt 417 426 352 449 434 2078
Stomibrack Ja 17 77,3% 28 100,0% 29 100,0% 20 80,0% 29 74,4% 123 86,0%
Nej 5 22,7% 0 0,0% 0 0,0% 5 20,0% 10 25,6% 20 14,0%
Totalt 22 28 29 25 39 143

Varden arn, %
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66. Komplikationsfrihet efter 1 manad

Komplikationsfritt forlopp 1 manad postoperativt

Arrbrack

Stomibrack

100%]

0%

0%

0%

60%

50%

40%=

30%

20%=

10%—]

0% T
204

T
2015

T
2016

T
207

T
2018

T T T
2014 25 206

T
2017

T
2018

Kompl.fri
1 mén

[ santliga

2014 2015 2016 2017 2018 Totalt

Arrbrack 297 71,2% 325 763% 285 81,0% 335 74,6% 280 64,5% 1522 73,2%

Stomibrack 60 144% 60 141% 54 153% 62 13,8% 56 12,9% 292 14,1%

Varden ar n, %

Registrerade komplikationer 1 manad postoperativt

2014 2015 2016 2017 2018 Totalt

Arrbrack Serom 30 840% 24 623% 19 560% 26 655% 16 4,76% 115  6,34%
Sarinfektion 15 4,20% 16 4,16% 16 4,72% 17 428% 8 238% 72 3,97%
Natinfektion 0 000% 1 026% 0 000% 1 025% 2 0,60% 4 0,22%
lleus 0 000% O 000% 3 08% 4 101% 2 0,60% 9 0,50%
Recidiv 0 000% 1 026% 0 000% 2 050% 1 030% 4 0,22%
Svér smarta 8 224% 8 208% 5 147% 5 126% 11 327% 37 2,04%
Resp insuff 0 000% 6 15% 3 08% 0 000% 3 08% 12 0,66%
Kardiopulmonell 0 000% 3 078% 7 206% 0 000% 1 030% 11 0,61%
Avliden 1 028% 1 026% 0 000% 1 025% 0 0,00% 3 017%
Annat 8 224% 11 286% 9 2,65% 12 3,02% 14 417% 54  2,98%

Stomibrdck  Serom 0 000% 0 000% 2 690% 1 500% 1 345% 4 3,25%
Sarinfektion 0 000% 2 714% 0 000% 0 000% 2 690% 4 3,25%
Natinfektion 0 000% 0 000% O 000% 0 000% 1 345% 1 081%
lleus 1 58% 0 000% 1 345% 1 500% 0O 0,00% 3 2,44%
Recidiv 0 000% O 000% O 000% 0 000% 0 0,00% 0 0,00%
Svar smarta 0 000% 0 000% O 000% 0 000% 1 345% 1 081%
Resp insuff 0 000% 1 357% 1 345% 0 000% 1 345% 3 2,44%
Kardiopulmonell 0 000% 1 357% 2 690% 0 000% 1 345% 4 3,25%
Avliden 0 000% 1 357% 1 345% 1 500% 0 0,00% 3 2,44%
Annat 0 000% 3 1071% 2 690% 3 1500% 3 10,34% 11  894%
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Varden ar n, %
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67. Uppfoljning efter 6 manader

Arrbrack Stomibrack Upg]fﬁllning
100%-] man
[ santliga
0%
B0%
0%
B0%T
50%
40%
0%
20%-]
10%
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 2016 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2018
Uppféljning 6 manader postoperativt (%)
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Arrbrack Ja 300 71,9% 304 71,4% 330 93,8% 382 85,1% 249 57,4% 1565 75,3%
Nej 117 28,1% 122 28,6% 22 6,3% 67 14,9% 185 42,6% 513 24,7%
Totalt 417 426 352 449 434 2078
Stomibrack Ja 15 68,2% 17 60,7% 15 51,7% 14 56,0% 16 41,0% 77  53,8%
Nej 7 31,8% 11 393% 14 483% 11  44,0% 23 59,0% 66  46,2%
Totalt 22 28 29 25 39 143

Varden arn, %
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68. Komplikationsfrihet efter 6 manader

Brrbrick Stomibrick Kompl.fri
100%] 6 man
[ santliga
Q0%
B80%
70%]
G0%=
S0%
40%—
30%
20%=
10%—
0% T T T T T T T T T T
2014 2015 20016 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2018
Komplikationsfritt forlopp 6 manader postoperativt
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Arrbrack 252 60,4% 278 653% 292 83,0% 350 78,0% 221 50,9% 1393 67,0%
Stomibrack 48 115% 26  61% 38 10,8% 32 7,1% 28 6,5% 172 8,3%
Varden ar n, %
Registrerade komplikationer 6 manader postoperativt
2014 2015 2016 2017 2018 Totalt
Arrbrack Serom 14 467% 5 164% 5 152% 9 236% 3  1,20% 36 2,30%
Sarinfektion 3 1,006 6 197% 4 121% 6 157% 1 0,40% 20 1,28%
Nitinfektion 000% 0 000% 0 000% O 000% O 0,00% 0 0,00%
Lindrig smérta 1,00% 6 1,97% 4 121% 7 1,83% 14 562% 34 2,17%
Behandlingskr
ehandlingskravande 5 167% 4 132% 4 121% 2 052% 0 000% 15 0,96%
smartor
Rérelsebegrinsning 0 000% O 000% O 000% 1 026% 0 0,00% 0,06%
Bukopererad 1 033% 0 000% 1 030% 1 02% 0 0,00% 0,19%
Recidiv 8 267% 1 033% 2 061% 1 026% 4 161% 16 1,02%
Avliden 0 000% 1 033% 1 030% 1 02% 0 0,00% 3 0,19%
Annat 4 133% 4 132% 4 121% 4 105% 2 0,80% 18  1,15%
Stomibrack  Serom 0 000% O 000% O 000% O 000% O 0,00% 0 0,00%
Sarinfektion 0O 000% O 000% O 000% O 000% 0 0,00% 0 0,00%
Nitinfektion 0 000% O 000% O 000% O 000% O 000% 0 0,00%
Lindrig smérta 0 000% O 000% 1 667% 1 714% 1 625% 3 3,90%
Behandlingskravande 0 000% O 000% 1 667% 0 000% 1 625% 2 2,60%
smartor
Rérelsebegrinsning 0 000% O 000% O 000% O 000% 0 0,00% 0 0,00%
Bukopererad 0O 000% O 000% O 000% O 000% 0 0,00% 0 0,00%
Recidiv 0 000% O 000% O 000% O 000% O 000% 0 0,00%
Avliden 0 000% O 000% O 000% O 000% O 0,00% 0 0,00%
Annat 2 1333% 0 000% O 000% O 000% O 0,00% 2 2,60%

Varden arn, %
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